
Mario Massoni             Matilde Cervino            Umberto Corrado 

 

Trascrizioni effettuate dal prof. Achille Mazzei 

 

 

 ROSSANO, 1801-1809 

DAI REGISTRI PARROCCHIALI PRECEDENTI 
LO STATO CIVILE NAPOLEONICO 

 

PERSONE, PARROCCHIE, ABITAZIONI 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Volumi contenenti registri parrocchiali 

e dello stato civile trascritti dal prof. Achille Mazzei 

 

  

 
 

In questi volumi, che gli autori hanno stampato in proprio dal 2021 al 2023, sono 

stati pubblicati, in modo spezzettato, molti degli appunti di Achille Mazzei dai 

registri parrocchiali (dal 1604 al 1808) e dello Stato Civile (dal 1809 in poi).  

IN ALTO: nel 1°, elenco dei NATI dal 1600 al 1650 in ordine alfabetico; nel 2°, elenco 

dei MORTI dal 1766 al 1801; nel 3°, MORTI dal 1794 al 1800, NATI-MORTI-

MATRIMONI degli anni 1819 e 1820.  

SOTTO: nel 1°, NATI dal 1600 al 1610 (in ordine cronologico), NATI-MORTI-

MATRIMONI del 1860, NATI E MATRIMONI 1855-56 e 59, 1922 e 1924, ecc.; nel 2°, 

NATI dal 1706 al 1789; nel 3°, MORTI dal 1823 al 1858; nel 4°, MATRIMONI dal 1809 

al 1838. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



REGISTRI DEI MORTI A CONFRONTO (IN CORSIVO LE DIFFERENZE) 

FORMULARIO TIPO dei REGISTRI PARROCCHIALI (a Rossano fino al 1809 e oltre) 

DATA DEL 
DECESSO 

NOME E 
COGNOME 

NOME DEL 
CONIUGE 

PARROCCHIA DI 
RESIDENZA 

CHIESA DI 
TUMULAZIONE 

 

FORMULARIO TIPO dei REGISTRI DELLO STATO CIVILE napoleonico (dal 1809 al 1815) 

DATA DEL 
DECESSO 

NOME E 
COGNOME, 

ETA’, 
PROFESSIONE 

NOME DEL 
CONIUGE ED 
EVENTUALE 
VEDOVANZA  

CONTRADA  DI 
RESIDENZA 

INFORMAZIONI ESTESE SUI 
GENITORI, COMPRENSIVE DELLE 

PROFESSIONI SVOLTE, DELLE ETA’, 
DEI LORO ESTREMI DI MORTE, DEI 

DICHIARANTI IL DECESSO CON 
RISPETTIVE PROFESSIONI E 

RESIDENZE 

 

 
 

 
 

1911: il corteo funebre del garibaldino Luigi Minnicelli giunge all’altezza del Largo 

del Leone, ora Largo Vittoria (Foto atchivio Massoni) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ROSSANESI DAL 1801 AL 1809 
Dagli appunti manoscritti di Achille Mazzei 

 
Fino al 1809 (e oltre): Registri parrocchiali 
Dal 1809 in poi: Registri dello Stato civile 

 

 
 

MORTI NEL 1801 
 

NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 

APPARTENENZA 

LUOGO DI 

SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 

AGGIUNTIVE 

LONGOBUCCO Angelo  
(Rosa Rajno) 

2-1-1801 S.Jacobo S.Domenico  

MARCUCCI ? Vincenzo  16-1-1801 S.M.de Panayos S.Francesco  

NIGRO Rafaele, bambino 19-1-1801 S.Nicola Oliva Cattedrale Di Pasquale 

MONTALTO Anna M. 24-1-1801 S.Giovanni Batt. S.Bernardino  

SOSTO Teresia  
(Pasquale Domanico) 

25-1-1801 S.Nicola Placa Cattedrale  

CHERUBINO D.Barbara 
(ved.D. Annibale Amantea) 

4-2-1801 S.Nicola Placa S.Bernardino  

ARTESE Isabella  
(Saverio Cosentino) 

11-2-1801 S.Nicola Uliva SS.M.Trinità  (Amore Dei) 

Aquila M.Vittoria, bambina 13-2-1801 S.Nilo Abbate S.Francesco di P. Di D.Paulo 

ZIRO Nilo, bambino 18-2-1801 S.Nilo Abbate Cattedrale  Di Domenico 

RUSSO D.Nilo Rev.mo 
Tesoriere 

19-2-1801 S.Pietro Apostolo Cattedrale  

COPPOLA Rev.D Cajetano 22-2-1801 S.Nicola Placa Cattedrale  

PIRILLO Benedetto  
(Teresia Palopoli) 

23-2-1801 S.Angelo Cattedrale (Amore Dei) 

TOSCANO D.Marco Antonio 23-2-1801 S.Antonio Abbate S.Francesco di Pau  

BARONE Giuseppe 3-3-1801 S.Nicola Placa S.Bernardino Di Francesco 

SCALERCI Vittoria 3-3-1801 S.Angelo S.Petro (Amore Dei) 

ACCROGLIANO’ Iacobo, bamb 3-3-1801 S.Cosma  Cattedrale Di Cajetano 

DE FRANCHIS Giu., bambino 4-3-1801 S.Nicola Uliva S.Bernardino Di D.Domenco 

FLOCCO Francesco ? 4-3-1801 S.Antonio Abbate Cattedrale Di Pietro 

MALENO Rosa 11-3-1801 S.Nicola Vallone Cattedrale  

CONVERSO Rosanna  15-3-1801 S.Nilo Abbate Cattedrale  

RUSSO Saverio  
(Arcangela Lavia) 

29-3-1801 S.Martino  
(a Torre Pinta) 

S.Martino  

DOTTORE Lucrezia, prov. da 
Bastìas, Corsica 

29-3-1801 S.Panayos S.Bernardino  

VINCENTI Rev. D.Giuseppe, 
(dalla Corsica? )  

29-3-1801 S.Nilo Abbate Cattedrale  

LE PERA-MONTALTO Fulvia 2-4-1801 S.Cosma S.Bernardino  



CALIGIURI Antonio, bambino 7-4-1801 S.Antonio Abbate Cattedrale Di Giovanni 

TAGLIAFERRO Serafina 
(Fidele Giardino) 

11-4-1801 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

LETTERI Gennaro, bambino 13-4-1801 S.Nicola Placa Cattedrale Di Vincenzo 

CORRADO Vittoria 13-4-1801 S.Nicola Placa S.Domenico  

FEDERICI M.ca D.Barbara 20-4-1801 S.Petro Cattedrale  

DOMANICO Aloisio,bambino 21-4-1801 S.Petro Cattedrale Di D.Giuseppe 

PIGNATARO Giuseppina 26-4-1801 S.Giovanni Batt. S.Domenico Di Saverio 

BRITTI M.co Francesco 
(Elena Rizzo) 

26-4-1801 S.Nicola Uliva Cattedrale  

LA GROTTA Domenico ? 
(Clara Sidero) 

26-4-1801 S.Rocca S.Rocca  

LA SALA Rosa  
(Bernardino Lefosse) 

26-4-1801 S.Nicola Uliva Cattedrale  

RIZZO Anna  27-4-1801 S.Rocca Cattedrale  

AMANTEA D.Antonio 2-5-1801 SS.maTrinità S.Bernardino  

PIGNATARO Nilo      
(Sigismina Ordine) 

19-5-1801 S.Nicola Placa Cattedrale  

FONTANELLA Clara     
(Domenico Ruffo) 

20-5-1801 S Giovanni Batt. S.Bernardino  

CARBONE Angela, bambina 25-5-1801 S.Petro Cattedrale Di D.Vincenzo 

ROMEO Nilo                 
(Teresa Rugnia?) 

28-5-1801 S.Cosma S.Domenico  

COSENZA Giovanni   
(Ortenzia Sidero) 

29-5-1801 S.Giovanni Batt. S.Bernardino  

BARBERI Vincenzo                 
(Rosa Vaglica) 

16-6-1801 S.Martino S.Martino  

BARTUCCI  frate Basilio    
(religioso laico basiliano) 

27-6-1801 S.Petro S.Bernardino  

COSENTINO Francesco 27-6-1801 S.Cosma Cattedrale  

FIGOLI Gaetano 5-7-1801 S Giovanni Batt. S.Domenico  

CAPUTO Natale, bambino 9-7-1801 S.Jacobo S.Bernardino Di Pasquale 

MANCUSI M.Carolina, bamb. 9-7-1801 S.Jacobo S.Bernardino Di Michele 

ROMANELLO Maria Teresa, 
bambina 

9-7-1801 S.Petro Cattedrale Di Nilo 

RUSSO Nilo, bambino 10-7-1801 S.Jacobo Cattedrale Di Domenico 

MALENO Serafina, bambina 16-7-1801 S.Nilo Abbate Cattedrale Di Tommaso 

CAPUTO ? Nilo 18-7-1801 S.Nilo Abbate Cattedrale Di Pasquale 

LAVORATO Vincenzo 18-7-1801 S.Blasi S.Domenico  



DE SIMONE Michelina           20-7-1801 S.Panaya S.Bernardino Di  Gius. Antonio 

CACCURI D.Serafina 23-7-1801 S.Giovanni Batt. S.Bernardino  

GUIDO Clara M.,bambina 28-7-1801 S.Nicola Placa Cattedrale Di Saverio 

PIZZUTO Marco Antonio 31-7-1801 S.Nicola Placa S.Domenico  

PERCAVANTI Filippo     
(M.A.Palopoli) 

3-8-1801 S.Nicola Placa S.Nicola Placa  

PIGNATARO Lucrezia 3-8-1801 S.Nicola Placa Cattedrale  

GUIDO Gabriele, bambina 3-8-1801 S.Blasi S.Blasi ? Di Giovanni 

MARINO Andrea                  
(Rosa Barberi) 

10-8-1801 S.Blasi S.Francesco di 
Paula 

 

MAZZIOTTA Gius., bambino 19-8-1801 S.Petro S.Bernardino Di D.Annunziato 

SIDERO Pascale             
(Teresa Viraci) 

28-8-1801 S.Rocca Cattedrale  

TAVERNISE Rev.D.Francesco 8-9-1801 S.Michele Arcang. Cattedrale  

VERCHIO Artimisia 13-9-1801 S.Antonio Abbate Cattedrale  

RAMONDINI D.Serafina 14-9-1801 S.Nicola Uliva Cattedrale  

LA SALA D.Rosalia         
(D.Ignazio De Franchis) 

15-9-1801 S.Nicola Uliva  S.Bernardino  

RIZZO Elina 21-9-1801 S.Nicola Uliva Cattedrale  

SAMMARCO Rev.D.Petro 24-9-1801 S.Petro Apostolo Cattedrale  

CURTO Gennaro          
(Teresia Britti) 

24-9-1801 S.Nilo Cattedrale  

CURTO Vincenzo     
(Arcangela Rizzo) 

26-9-1801 S.Rocca S.Bernardino  

LABONIA Leonardo      
(Catarina Summa) 

30-9-1801 S.Angelo Cattedrale  

ALBIDONA Petro, bambino 10-10-1801 S.Martino Cattedrale Di Vincenzo 

FALCO D.Iacinto 17-10-1801 S.Nicola Placa S.Bernardino  

LA SALA Giovanni, di P.Paulo 29-10-1801 S.Pietro Cattedrale  

LABONIA Leonardo, bamb. 31-10-1801 S.Angelo Cattedrale  

RIVITTI Vincenzo 6-11-1801 S.Giovanni Batt. Cattedrale  

IARIA Vincenzo, di Domenico 23-11-1801 S.Nicola Placa S.Domenico  

SCARAMUZZA Giuseppe, 
infante 

27-11-1801 S.Nicola Placa Cattedrale Di Aloisio 

AMODEO M.Rosa        
(Tommaso Caracciolo) 

6-12-1801 S.Antonio Abbate Cattedrale  

MUNGO Angelo, infante 8-12-1801 S.M.Salendin ? In detta parrocch. Di Giuseppe 



RUSSO Nicola 9-12-1801 S.Cosmo e Dam. Cattedrale  

SPOLVERI D.Innocenza 18-12-1801 S.Nicola Placa Cattedrale  

MARTUCCI D.M.Rosa     
(D.Nicola Perrone) 

18-12-1801 S.Antonio Abbate Cappuccini  

SALERNO  D.Teresia 7-9-1801 S.Giovanni S.Bernardino  

MONTALTO  D.Teresia 12-9-1801 S.Cosmo S.Bernardino  

De PAULA M.Antonio, bamb. 22-9-1801 SS.Trinità Cappuccini Di D.Giuseppe 

TODARELLO R. 
(D.Giuseppe Turiaci) 

29-9-1801 S.Petro S.Bernardino  

DROGO  D.Agata 15-10-1801 S.Petro S.Bernardino  

AJACE  M.Vittoria, bambina 17-10-1801 S.Nicola Placa Cattedrale Del Nr.Saverio 

PALOPOLI  Gregorio 
(Marianna Caligiuri) 

17-10-1801 S.Nilo S.Domenico  

SIMERI  D.Gaetano 29-10-1801 S.Antonio S.Francesco  

FALCO  D.Anna, bambina 11-11-1801 SS.Trinità S.Bernardino Di D.Saverio 

VAGLICA  Pascale 8-12-1801 S.Martino S.Martino  

SCARAMUZZA  Giuseppe 8-12-1801 S.Nicola Placa Cattedrale  

CARBONE  M.co Giovanni 18-12-1801 S.Giovanni Cattedrale  

BASTONE  Rev. D.Antonio 21-12-1801 S.Cosmo S.Domenico  

GIANNINI  M.ca Marianna 21-12-1801 S.Antonio S.Domenico  

RIZZO  Giovanni 
(Aurelia Cafiro ?) 

25-12-1801 S.Nicola Uliva Cattedrale  

INTERZATI  D.Pascale 
(D.Cornelia Giannuzzi) 

30-12-1801 S.Nilo S.Bernardino  

La SALA Serafina 
(Francesco Mingrone) 

30-12-1801 S.Nicola Placa Cattedrale  

 

 

 
Un particolare dell’artistica campana (Fonderia Giustozzi, Trani) che un tempo si trovava sul 

cancello del Cimitero. Una caduta la rese inservibile: fu  Individuata nel 1986 dalla“Roscianum” 

 



MORTI NEL 1802 
 

NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 
APPARTENENZA 

LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

BARBERI Angela, infante 2-1-1802 S.Nilo Cattedrale Di Tommaso 

FRAJA M.Francesca, infante 8-1-1802 SS.Cosma e Dam. Cattedrale Di Nilo 

STURNELLO M.Rosa       
(Filippo Filareto) 

11-1-1802 S.Antonio Abbate S.Bernardino  

VAGLICA Achiropita, infante 25-1-1802 S.Petro S.Domenico Di Nilo 

GIGLIO M.co Francesco 29-1-1802 SS.Cosma e Dam. S.Bernardino  

DE VINCENZO Filippo     
(Caterina Iaria) 

31-1-1802 S.Petro S.Domenico  

GRECO D.Petro 31-1-1802 S.Giacomo S.Bernardino  

MALENA Teresia 31-1-1802 S.Nilo Cattedrale  

SIMARI Lucrezia 3-2-1801 S.M.La Rocca S.Bernardino  

BRITTI Vittorio, infante 18-2-1802 S.Nilo Cattedrale  

LE FOSSE Rev.D.Annunziato 20-2-1802 S.Antonio Abbate Cattedrale  

CARRAMONE D.Gaspare  
(D.Vincenza Lambiasi) 

26-2-1802 S.Panaya Cattedrale  

NIGRO Teresia 28-2-1802 S.Nicola Vallone Cattedrale Di Giuseppe 

CRISPO D.Domenico 1-3-1802 S.Michele Arcang. Cattedrale  

SCARAMUZZA Aloisio     
(M.Giacinta Pizzuto) 

13-3-1802 S.Nicola Placa Cattedrale  

ROGANI D.Caterina 18-3-1802 S.M.La Rocca Cattedrale  

CACCURI Rev.D.Francesco 22-3-1802 S.Antonio Abbate Cattedrale  

STRAFACI Achiropita   
(Antonio Caracciolo) 

22-3-1802 S.Antonio Cattedrale  

CARBONE Angelo, infante 26-3-1802 S.Petro Cattedrale Di D.Vincenzo 

BERNAUDO D.Felice      
(D.Francesco Romano) 

1-4-1802 S.Giovanni S.Bernardino  

MONACO D.Alessandro 18-4-1802 S.Giacomo Cattedrale  

MONTICELLI D.Pasquale 22-4-1802 S.Panayos S.Francesco di P.  

CORRADO  D.de Corrado 28-4-1802 S.Nicola Placa Cattedrale  

CARUSO Teresia      
(Domenico Russo) 

30-4-1802 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

FONTANELLA Aloisio   
(Sig.Motula) 

10-5-1802 S.Petro Cattedrale  

ROTUNNA Rosa           
(Jacobo Rivitti) 

11-5-1802 S.Nilo S.Francesco  

VERCHIONI Sigismina 18-5-1802 S.Petro Cattedrale  

LABONIA suor Rosa 3-6-1802 Monast.S.Chiara Monast.S.Chiara  

RUFFO Marco 21-7-1802 S.Martino Cattedrale  

DE ROSIS Nilo, infante 3-8-1802 S.Martino S.Martino Di Antonio 

PERRONI Pietro 6-8-1802 S.Martino S.Martino  

DE ROSIS M.Carmela, infante 9-8-1802 S.Blasi S.Blasi  

ROMANO Rev.D.Antonio 24-8-1802 S.Martino Cattedrale  

AMANTEA Cornelia, infante 24-8-1802 SS.ma Trinità S.Bernardino Di D.Ottavio 

FALCO D.Domenico      
(D.Anna Jiripino) 

24-8-1802 S.Giacomo S.Bernardino  

RIZZO Raffaele (Sig.Aquila) 24-8-1802 S.Nilo Cattedrale  

MANNARINO D.Pasquale, 26-8-1802 S.Panayos Cattedrale  



Canonico  

SPOLVIERO Beatrice   
(Francesco Romano) 

1-9-1802 S.Michele Arcang. Cattedrale  

DE MARTINO Suor 
M.Gaetana 

17-9-1802 S.M.Maddalena Monastero  

TODARELLO Teres., bambina 23-9-1802 S.Petro Cattedrale Di Domenico 

DINI D.Francesco Antonio 5-9-1802 S.Petro Cattedrale  

ROCCO Pasquale               
(Clara Converso) 

2-10-1802 S.Petro Cattedrale  

GIGLIO M.co Francesco 7-10-1802 S.Cosmo S.Bernardino  

VULCANO Domenico      
(Serafina Marchisa?) 

9-10-1802 S.Blasio Cattedrale  

FRAJA Iacobo                
(Teresa  Talerico) 

10-5-1802 S.Nilo Cattedrale  

MELISA Blasio, bambino 15-11-1802 S.Nicola Vallone S.Domenico Di Francesco 

TOSCANO Raffaele, bambino 16-11-1802 S.Giovanni, alio 
S.Petro 

S.Domenico Di Pasquale 

PLACONA’ Vincenzo       
(Teresa Scazziota) 

17-11-1802 S.Petro Cattedrale  

GRAZIANO Serafina 18-11-1802 S.Petro Cattedrale  

LA CAVA Suor Francesca 24-11-1802 Mon.S.M.Maddal. Monastero  

DE PAOLA Nilo 28-11-1802 S.Cosma Cattedrale Di Petro Paolo 

FORCINITI Gennaro       
(M.Guarascio) 

1-12-1802 S.Rocca S.Francesco  

FONTANELLA Rev.D.Pasq. 3-12-1802 S.Antonio Abbate Cattedrale  

RUSSO Domenico       
(Isabella Arato) 

1-12-1802 S.Rocca S.Francesco de P.  

FALCO Clara 2-12-1802 S.Petro e Paulo Cattedrale  

BERNAUDO M.R., bambina 2-12-1802 S.Nicola Placa S.Domenico Di Bernardino 

TEUTONICO Fr. Dragonetto, 
chier. coniug. (Ser.Filippelli) 

2-12-1802 S.Nilo Abbate S.Francesco de P.  

GIGLIO M.Rosa           
(Michele Mancuso) 

7-12-1802 S.Nilo S.Francesco de P.  

CURTI Vincenzo          
(Vittoria Focarazzo)     

19-12-1802 S.Giovanni Cattedrale  

DE ROSIS D.Beatrice        
(D.Ottavio Amantea) 

23-12-1802 SS.ma Trinità S.Bernardino  

AQUILA Porzia 25-12-1802 S.Giacobo Cattedrale  

MINNICELLI Vincenzo   
(Milite ? Maria) 

25-12-1802 S.Nilo Cattedrale  

PALOPOLI Clara     
(Benedetto Rizzo) 

30-12-1802 S.Nilo S.Bernardino  

ZITO D.Rafaele 31-12-1802 S.Cosma Cattedrale Di D.Alessandro 

ZANIFANO Antonio 31-12-1802 + in S.M.d.Grazie S.M.delle Grazie  
 

 

 

 



MORTI NEL 1803 

 
NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 

APPARTENENZA 
LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

PERRONE Giuseppe    
(Serafina Guarina) 

1-1-1803 S.Nilo Abbate Cattedrale  

ROGANI D.M.Vittoria 3-1-1803 S.Rocca Cattedrale Di Antonio 

BRUNO M.Isabella            
(Nilo Vaglica) 

3-1-1803 S.Petro S.Bernardino  

TOSCANO Fr.sco, bambino 12-1-1803 S.Petro S.Francesco Di D. Pasquale 

PISANO Gregorio 24-1-1803 S.Giacomo Cattedrale  

TOSCANO D.Vincenzo   
(D.Artimisia Labonia) 

3-2-1803 S.Giovanni S.Francesco  

VAGLICA Antonio        
(Teresia Graziano) 

3-2-1803 S.Blasio S.Blasio  

CORRADO Caterina 4-2-1803 S.Nicola Placa S.Domenico  

GIANZI M.co Antonio 11-2-1803 S.Nilo Abbate S.Francesco  

PIPINO D.Irena 14-2-1803 S.Panajos S.Domenico  

ROGANI D.Porzia 18-2-1803 S.Rocca Cattedrale  

DE MARTINO Aurelia 21-2-1803 S.Petro e Paolo S.Domenico  

RAPANI D.Innocenzia    
(D.Aloisio Labonia) 

23-2-1803 S.Petro e Paolo S.Domenico  

IIRIPINA Domenica 24-2-1803 S.Nicola Placa S.Domenico  

CIRO’ Benedetto 27-2-1803 S.Nilo Abbate Cattedrale  

LINARDIS D.Lucrezia 1-3-1803 S.Nicola Oliva S.Bernardino  

MARTUCCI D.Fedele 4-3-1803 S.Antonio Abbate S.Bernardino Di D.Saverio 

CIRO’ Petro              
(M.Angela Visciglia) 

21-3-1803 S.Cosma Cattedrale  

RIVITTI Domenico 22-3-1803 S.Rocca Cattedrale  

ROMANO Giov., bambino 24-3-1803 S.Antonio Abbate S.Bernardino Di D.Marco Ant. 

LABONIA Rossanna 27-3-1803 S.Martino S.Martino  

FERRARO D.Carlotta 6-4-1803 SS.ma Trinità S.Bernardino  

ROGANI D.Serafina 10-4-1803 S.Rocca Cattedrale  

ARCI M.co Pietro                   
(R.De Vincenzi) 

15-4-1803 S.Nicola Placa Cattedrale  

RICCI D.Aurora     
(D.Cajetano Labonia) 

17-4-1803 S.Cosma S.Domenico  



COPPOLA M.co Saverio 18-4-1803 S.Nicola Placa S.Bernardino  

RIZZO Teresia 21-4-1803 S.Rocca S.Bernardino  

ORLANDO M.Carolina,bamb. 26-4-1803 S.Nilo Cattedrale  

OLIVERI Pietro 29-4-1803 S.Cosma e Dam. S.Bernardino  

LATO Isabella 3-5-1803 S.Cosma e Dam. S.Domenico  

PIGNATARO Francesco di S. 10-5-1803 S.Cosma e Dam. Cattedrale  

LETTERI M.co Giuseppe     
(M.ca Lucrezia Masci) 

22-5-1803 S.Cosma e Dam. Cattedrale  

CANDIANO Giuseppe     
(Caterina Straface) 

9-6-1803 S.Rocca S.Domenico  

LABONIA M.R. 17-6-1803 S.Angelo S.Domenico  

BLASCO D.Gaetano, 
Canonico Penitenziere ? 

28-6-1803 S.Antonio Abbate Cattedrale  

DE RENZO Dom.co, bambino 18-6-1803 S.Nicola Placa S.Domenico Di Pasquale 

LABONIA Vincenzo 19-6-1803 S.Nicola Vallone S.Nicola Vallone  

DE FRANCHIS D.Ignazio 6-7-1803 S.Nicola Oliva Cattedrale  

FALCO Teresia 27-7-1803 S.Pietro S.Domenico  

AQUILA Gregorio, bambino 29-7-1803 S.Nilo Cattedrale Di Pietro Paolo 

SCORPANITI Teresia 2-9-1803 S.Rocca S.Francesco  

VITALE D.Pascale          
(Vittoria Fistilli) 

5-9-1803 S.Rocca S.Francesco  

CORVINO D.Aurelia 9-9-1803 S.Antonio Abbate Cattedrale  

GIANNUZZI P.Paolo,bambino 11-9-1803 S.Antonio S.Bernardino Di D.Lelio 

LEFOSSE M.R. 18-9-1803 S.Antonio S.Domenico  

MARINO Serafina 20-9-1803 S.Blasio S.Domenico  

ABBRIGATA Cater., bambina 22-9-1803 S.Rocca S.Bernardino Di D.Leonardo 

SCAZZIOTA Cater., bambina 22-9-1803 S.Petro e Paolo Cattedrale Di Giuseppe 

FALCO D.Giuseppe 26-9-1803 S.Giovanni S.Bernardino Di D.Saverio 

CACCURI Aloisio, bambino 27-9-1803 S.Nilo Abbate S.Bernardino Di Nilo 

CALIGIURI Natale              
(Anna Carbone) 

27-9-1803 S.Panayos S.Francesco  

COSENZA Giuseppe          
(Anna Candiano) 

29-9-1803 S.Rocca Cattedrale  

TOSCANO Serafina 1-10-1803 S.Antonio Abbate Cattedrale  



LAVORATO Tommaso 2-10-1803 S.Blasio Cattedrale Di Francesco 

DE ROSIS D. A.M.            
(D.Michele Palopoli) 

3-10-1803 S.Rocca Chiesa dei 
Cappuccini 

 

SCAZZIOTA Vittoria 18-10-1803 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

LEONARDIS D.Serafina 21-10-1803 S.Nicola l’Ulivo S.Bernardino  

CIARRELLO Francesco          
(Rosa Ditra ?) 

23-10-1803 S.Angelo Cattedrale  

DI PAULA Antonio 22-10-1803 S.Cosma Cattedrale Del M.co Petro P. 

RIZZO M.Antonia, bambina 23-10-1803 S.Rocca S.Domenico Di Saverio 

CORIGLIANO Teresia      
(Tommaso Rivitti) 

24-10-1803 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

DE MARCO Onofrio 27-10-1803 S.Martino S.Martino  

MONTICELLI D.Nicola 31-10-1803 S.Nilo Abbate Cattedrale  

BLASCO Sigismina 2-11-1803 S.Nicola Placa Cattedrale  

SCAZZIOTA Natale, bambino 4-11-1803 S.Nilo Abbate S.Bernardino Di Giuseppe 

MURANO Jacobo          
(Candida Sturoni) 

7-11-1803 S.Nicola Placa S.Domenico  

LABONIA Rosa              
(Antonio Savelli) 

7-11-1803 S.Cosmo Cattedrale  

CURCI Basilio        
(Giuseppina Pinto) 

8-11-1803 S.Rocca S.Francesco  

CONVERSO Antonio 8-11-1803 S.Nilo Abbate Cattedrale  

RIVITTI Jacobo, alias Violino 11-11-1803 S.Nilo Abbate S.Francesco  

RIVITTI Antonio   
(M.R.Muntiforto) 

17-11-1803 S.Rocca S.Domenico  

LONGO Rosa 18-11-1803 S.Blasio Cattedrale Del M.co Paolo 

GIANZI Giuseppe, bambino 26-11-1803 S.Nilo Abbate S.Francesco Di D.Francesco 

VIRZELLI Petro 1-12-1803 S.Rocca S.Rocca  

SCAZZIOTA Giuseppe           
(Sig.La Pace) 

2-12-1803 S.Nicola Placa S.Domenico  

BRANCA Achirop., bambina 4-12-1803 S.Petro S.Bernardino Del M.co Gaetano 

CALABRO’ Anna 4-12-1803 S.Nilo Abbate S.Francesco  

RIZZO Teresia, bambina 13-12-1803 S.Rocca S.Bernardino  

FIORITO M.Teresia, bambina 15-12-1803 S.Nilo Abbate S.Francesco Del M.co Nilo 

BRANCA M.R., bambina 18-12-1803 S.Petro S.Bernardino Del M.co Gaetano 

CURTO Giuseppe, bambino 29-12-1803 S.Rocca S.Bernardino Del M.co Gaetano 



LAURATO F.sco, bambino 29-12-1803 S.Blasio S.Domenico Di Nilo 

CAPUTO Giovanni            
(Clara Scaramuzza) 

30-12-1803 S.Petro Cattedrale  

LEFOSSI Benedetto         
(Teresia Marzullo) 

31-12-1803 S.Rocca Cattedrale  

 

 

MORTI NEL 1804 
 
 

NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 
APPARTENENZA 

LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

ALOE Nilo                
(M.A.Sisca) 

2-1-1804 S.Cosma S.Domenico  

FEDERICO  Cosmo, bambino 4-1-1804 S.Cosma Cattedrale Di Andrea 

RAMONDINI D.Nicola 5-1-1804 SS.ma Trinità S.Domenico  

LETTIERI D.Domenico   
(D.Aloisia Janni) 

7-1-1804 S.Petro S.Bernardino  

CRITENI D.Teresia 7-1-1804 S.Nilo Cattedrale  

LAVORATO Vinc., bambino 7-1-1804 S.Blasio S.Domenico Di Nilo 

MANNARINO D.Vittoria        
(D.Guglielmo Labonia) 

15-1-1804 SS.ma Trinità S.Domenico  

CORVINO D.Stefano       
(M.ca Clara M.Russo) 

18-1-1804 S.Antonio Cattedrale  

ROCCO  Gennaro            
(A.M. di Cropalato) 

19-1-1804 SS.ma Trinità S.Domenico  

FOCARAZZO Gius., bambino 23-1-1804 S.Martino S.Domenico Di Pasquale 

LIBONATE Francesco,  
da Belvedere 

29-1-1804 S.Rocca S.Francesco  

PLACONA’ Gregorio  30-1-1804 S.Giovanni  Cattedrale  

BERNAUDO Clara, bambina 31-1-1804 S.Giovanni Cattedrale Di Gaetano 

FORCINITI Domenico     
(M.A. De Gennaro) 

1-2-1804 S.Nilo Abbate Cattedrale  

GRAZIANO Rosa (Nilo Iaria) 9-2-1804 S.Nicola Placa Cattedrale  

MALENO Rosa                
(Petro Graziano) 

13-2-1804 S.Cosma Cattedrale  

CERENTINEO Concetta, 
bambina 

15-2-1804 S.Panayos Cattedrale Di Domenico 

RUFFO Diego                    
(Isabella Passarino) 

17-2-1804 S.Rocca S.Francesco  

CORRADO Teresia 18-2-1804 S.Nicola Placa Cattedrale  



LABONIA Teresia 27-2-1804 S.M.Panayos S.M.Panayos  

LABONIA Acherop.bambina 28-2-1804 S.Giovanni S.Giovanni Di Francesco 

FONTANELLA Vittoria 29-2-1804 S.Giovanni Cattedrale  

BARBIERI M.Vincenza,bamb. 29-2-1804 S.Martino S.Martino Fu Vincenzo 

SCAZIOTA Fr.sco, bambino 3-3-1804 S.Petro S.Martino Di Giuseppe 

RUFFO Gius. (Teresia Di Vico) 4-3-1804 S.Rocca S.Francesco  

BAUOLEO Clara,bambina 11-3-1804 S.Nilo S.Domenico Di Vincenzo 

TURIACI Rev. D.Tommaso 15-3-1804 S.Martino Cattedrale  

TURIACI M.Caolina,bambina 17-3-1804 S.Martino Cattedrale Di Pietro Antonio 

LA CAVA Francesca 9-3-1804 S.Antonio Abbate Cattedrale Amore Dei 

RUFFO Gabriele, bambina 20-3-1804 S.Giovanni S.Domenico Di Giovanni 

CANDIANO Bartolo 26-3-1804 S.Nicola Placa Cattedrale  

DE MARTINO  D.Angelo     
(D.Vittoria M.Giov.Cesari) 

22-3-1804 S.Giovanni S.Bernardino  

CURTO Rev.D.Francesco 21-4-1804 S.M.Panayos Cattedrale  

RIZZUTO Teresia 22-4-1804 S.Rocca S.Bernardino  

CAMPAROTA D.Iacinta 25-4-1804 S.Antonio Cattedrale  

IIRIPINO Carlo 6-5-1804 S.Rocca Cattedrale  

BARBIERI Gaetano, bambino  11-5-1804 S.Nilo Abbate S.Bernardino Di Giuseppe 

DE LUCA  Rosa 12-5-1804 S.Rocca Cattedrale  

FEDERICO Gaet., bambino 13-5-1804 S.Nicola Placa Cattedrale Di Saverio 

DE GENNARO Raff., bambino 29-5-1804 S.Antonio S.Bernardino Di Agostino 

DE GENNARO Ach., bambina 30-5-1804 S.Antonio S.Bernardino Di Nilo 

BAUOLEO  Candida          
(Francesco Marincolo)) 

31-5-1804 S.Giovanni S.Giovanni  

BARONE Tomaso, bambino 16-6-1804 S.Nicola Placa Cattedrale Di Natale 

SMURRA M.R.,bambina 17-6-1804 S.Giovanni S.Domenico Di Vincenzo 

TOSCANO Dr.D.Giuseppe. 22-6-1804 S.Antonio S.Francesco  

CRITENI  Rev.D.Giuseppe 28-6-1804 S.Nilo Cattedrale  

PISANO M., bambino ?-7-1804 S.Petro e Paulo S.Bernardino Di D.Giuseppe 

ABASTANTE Domenico   
(D.M.Giuseppina Grisafi) 

6-7-1804 S.Martino Cattedrale  



LABONIA M.Giuseppina, 
bambina 

10-7-1804 S.Jacobo S.Bernardino Di D.Francesco 

DE PAOLA D.Pascale 11-7-1804 S.Antonio Cattedrale  

CARBONE Antonio            
(Lucrezia Astore) 

27-7-1804 S.Rocca Cattedrale  

SIMARI  Elianora 27-7-1804 S.Nicola Oliva Cattedrale  

VITALE Clara 7-8-1804 S.Nilo Cattedrale  

MADIA Teresia 10-8-1804 S.Cosma Cattedrale  

CHIANA  Giuseppe            
(Anna La Pace) 

16-8-1804 S.Nicola Placa Cattedrale  

FALCO Teresia, bambina 16-8-1804 S.Giovanni S.Bernardino Di D.Saverio 

TOSCANO Teresia, bambina 25-8-1804 S.Giovanni S.Domenico Di Domenico Ant. 

MONACO  Giuseppe          
(Teresia Guida) 

29-8-1804 S.Nicola Placa Cattedrale  

CAPALBO Vincenzo     
(Antonia De Rosis) 

2-9-1804 S.Blasio S.Domenico  

VOLTARELLO M.co Paolo 4-9-1804 S.Giovanni S.Bernardino  

DE STEFANO Suor Aurora 11-9-1804 Monast.Clarisse Chiesa Clarisse  

SCAZZIOTA Carol., bambina 16-9-1804 S.Petro e Paulo S.Domenico  

DE PAOLA Domenico 8-9-1804 S.Nicola Vallone S.Domenico  

ABASTANTE Aloisio, bamb.  19-9-1804 S.Martino Cattedrale  

MINGRONE Achir., bambina 7-10-1804 S.Nicola Vallone S.Nicola Vallone Di Giuseppe 

RUSSO Raffaele, bambino 7-10-1804 S.Cosma Cattedrale Di Saverio 

CAPRISTO Teresia           
(Antonio La Rocca)  

20-10-1804 S.Rocca S.Domenico  

LEOTTA Gennaro 30-10--1804 S.Rocca S.Francesco  

SELLARO Gregorio           
(Agnese Capalbo) 

6-11-1804 S.Giovanni S.Domenico  

PASTORE D.Francesco 8-11-1804 S.Petro e Paulo Cattedrale  

TURIACI M.Vittoria 23-11-1804 S.Michele Arcang. S.Domenico  

SELLARO Giovanni, bambino 29-11-1804 S.Giovanni S.Giovanni  

DE RENZO Nilo 29-11-1804 S.Nicola Vallone Cattedrale Di Giacinto 

COSCO Giuseppe       
(Serafina Simeri) 

1-12-1804 S.Blasi Cattedrale  

SIDERO M.R.(Natale Placonà) 5-12-1804 S.Rocca S.Francesco  

DURANTE Chiara 13-12-1804 S.Rocca S.Francesco  



ORLANDO Iacobo          
(Teresia Aloia) 

14-12-1804 S.Giovanni Cattedrale  

BARONE Teresia, bambina 18-12-1804 S.Jacobo Cattedrale Di Carlo 

RUSSO Fidele            
(Sigismina La Rocca) 

20-10-1804 S.Rocca Cattedrale  

 
 

 

MORTI NEL 1805 

 
NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 

APPARTENENZA 
LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

CARACCIOLO Cajetano 3-1-1805 S.Angelo Cattedrale Di Tommaso 

SELLARO  Cajetano, bambino 7-1-1805 S.Rocca Cattedrale Di Nilo 

CAMIGLIANO Canon.D.Petro 8-1-1805 S.Giovanni Cattedrale  

VERCHIO Santo 11-1-1805 S.Antonio Cattedrale  

PALOPOLI  Marianna, bamb. 12-1-1805 S.Nicola Oliva Cattedrale Di Gregorio 

TODARELLO  Francesco  
(Arcangela Focarazzo) 

21-1-1805 S.Nicola Oliva Cattedrale  

LEONARDO, bambino 22-1-1805 S.Nilo S.Bernardino Di Antonio 

LETTERI  Rev.Canonico 
D.Bernardino 

27-1-1805 S.Nicola Oliva Cattedrale  

MISISCHI  Leonardo, 
bambino 

31-1-1805 S.Rocca Cattedrale Di Fr.sco (Bernard.  
è cancellato) 

ORLANDO Jacobo         
(Teresia Peluso) 

6-2-1805 S.Nicola Oliva Cattedrale  

BLASCO Teresia 7-2-1805 S.Petro e Paulo Cattedrale  

RIZZO  M.Franc., bambina 7-2-1805 S.Nilo S.Bernardino Di D.Franco 

BARBIERI Francesco 10-2-1805 S.Rocca S.Francesco Di Clemente 

FEDERICO Maria, bambina 15-2-1805 S.Nicola l’Oliva S.Francesco Di Luigi 

ROGANI  D.Cassandra 16-2-1805 S.Rocca Cattedrale  

CIVITATE  Risolia 17-2-1805 S.Nicola Placa S.Nicola Placa  

GUGLIELMINI G.B. 18-2-1805 S.Martino Cattedrale  

CASTAGNARO Irene 18-2-1805 S.M.Panayos S.M.Panayos  

BERTUCCI Serafina 24-2-1805 S.Jacobo e 
Damiano 

S.Domenico  

VITETTI  D.Domenico, 
Governatore di Rossano 

28-2-1805 SS.ma Trinità S.Francesco  



FEDERICO  Pasquale 
Gennaro, bambino 

1-3-1805 S.Martino Cattedrale Di Domenico 

CAPALBO M.A. 4-3-1805 S.Nicola Placa S.Nicola Placa  

NAPOLITANA  Serafina       
(Vincenzo Mingrone) 

6-3-1805 S.Martino S.Domenico  

RUSSO Teresia 8-3-1805 S.Nicola l’Oliva S.Bernardino  

CAPALBO  Annunziato 10-3-1805 S.Nicola Placa Cattedrale Di Giovanni 

GIGLIO  Paolo 11-3-1805 S.Nilo S.Francesco  

PAOLA Domenico 13-3-1805 S.Martino Cattedrale Di Onofrio 

RUSSO Silvestro  
(Fu Teresa Fiorentino)  

13-3-1805 S.Petro 
(+ agro Valimonti) 

S.M.delle Grazie  

FEDERICO Rosanna, bambina 13-3-1805 S.Panayos S.Bernardino Di Fedele 

DE VINCENZO  Francesco    
(Catarina  ?) 

14-3-1805 S.Cosma S.Bernardino  

MENZOTERO Domenico 17-3-1805 S.Rocca S.Domenico  

MANGO  Nilo              
(Teresia Amodeo) 

23-3-1805 S.Michele Arcang. Cattedrale  

DE STEFANO Francesco  
(Serafina de Paula) 

24-3-1805 S.Nilo Cattedrale  

PLACONA’  Aurelia       
(Antonio Scattarelli) 

25-3-1805 S.Giovanni S.Domenico  

CAMPAROTA D.Iacinta 26-3-1805 S.Nicola l’Oliva Cattedrale  

DE RENZO  Pasquale 3-4-1805 S.Antonio S.Bernardino  

CHERUBINI  D.Anna     
(D.Francesco de Russis) 

4-4-1805 S.Cosma Cattedrale  

CAMPILONGO Petro Antonio 
(Teresia Vaglica) 

7-4-1805 S.Blasi Cattedrale  

PASTORE D.M.A. 4-4-1805 S.Petro e Paulo S.Bernardino  

ROMANO Saverio (Vittoria…) 9-4-1805 S.Rocca S.Rocca  

MANCUSI Rosanna 11-4-1805 S.Panayos Cattedrale  

PIRO  Lucrezia  
(Antonio Russo) 

10-1-1805 S.Martino Cattedrale  

ROMANO Rosabella 12-1-1805 S.Martino S.Martino  

CLEMENTE Giuseppe Ant. 12-1-1805 S.Cosma Cattedrale  

FEDERICO Rosanna, bamb. 13-4-1805 S.Panayos S.Bernardino Di Fedele 

DE VINCENZO Francesco 
(Caterina De Vincenzo) 

14-4-1805 S.Cosma S.Bernardino  

TASSONE Teresia 14-4-1805 S.Nicola l’Oliva S.Nicola Oliva  

FEDERICO Achirop., bambina 17-4-1805 S.Jacobo Cattedrale Di Bernardino 



MILITO Vincenzo  
(Antonia Filareto) 

17-4-1805 S.Petro e Paulo S.Nicola Placa  

MENZOTERO Tommaso 17-4-1805 S.Rocca S.Domenico  

FEDERICI Fr.sco, bambino 19-4-1805 S.Nicola Oliva Cattedrale Di Luigi 

PARISE M.Rosa  
(Diego Verchio) 

20-4-1805 S.Giovanni Cattedrale  

BARONE Domenico, bamb. 20-4-1805 S.Nicola Placa Cattedrale  

MAGNO Nilo  
(Teresia Amodeo) 

23-4-1805 S.Michele Arcan. Cattedrale  

DE STEFANO Francesco 
(Serafina Todarello) 

24-4-1805 S.Nilo Cattedrale  

PLACONA’ Aurelia  
(Antonio Scattarelli) 

25-4-1805 S.Giovanni S.Domenico  

ROCCO Marco 25-4-1805 S.Petro e Paulo Cattedrale  

BRITTI Petro, bambino 26-4-1805 S.Nicola Oliva Cattedrale  

MALENO Angelo, bambino 30-4-1805 S.Nilo Abbate Cattedrale  Di Tommaso 

MASCARO Leonardo, 
bambino 

30-4-1805 S.Cosma S.Bernardino Di Giuseppe 

PIZZUTO Felice  11-5-1805 S.Nicola Placa S.Nicola Placa  

ABRIGATA M.R.  
(Domenico Rivitti) 

14-5-1805 S.Nilo Abbate S.Domenico  

DE PAULA Saverio  
(Serafina Iiripino) 

18-5-1805 S.Nicola Vallone S.Domenico  

DOMANICO Aloisio, bamb. 24-5-1805 S.Rocca S.Francesco Di Saverio 

DE VINCENZO D.Sigismina  
(D.Paolo Abastante) 

8-6-1805 S.Petro e Paulo S.Domenico  

VAGLICA Domenico, bamb. 9-6-1805 S.Blasio Cattedrale Di Francesco 

DE RENZO Diego  
(Eleonora Arci) 

9-6-1805 S.Nicola Placa S.Domenico  

LA SALA Petro 
(Rossanna Ramondini) 

21-6-1805 S.Nicola Placa S.Domenico  

CASCIARO Raffaele  23-6-1805 S.Petro e Paolo Cattedrale Di D.Onofrio 

ASTONE Michelangelo 
(Teresia Simeri) 

28-6-1805 S.Nilo Abbate S.Francesco  

LETO ? Giuseppe 6-7-1805 S.Cosma S.Bernardino  

BRUNETTO Teresia 
(Giuseppe Mingrone) 

7-7-1805 S.Cosma S.Bernardino  

PIRILLO Francesco 
(M.A. Perrone) 

12-7-1805 S.Cosma S.Bernardino  

RIVITTI M.Rosa, bambina 20-7-1805 S.Nilo Abbate S.Francesco Di Francesco Sav. 

DE ROSIS Giuseppe,bambino 1-8-1805 S.Martino S.Martino Di Domenico 



ASTUNE Teresia 
(Giuseppe Mingrone) 

7-8-1805 S.Cosma S.Bernardino  

ROGANI BONASIO Barbara 8-8-1805 S.Rocca S.Francesco  

MANNARINO D.Carlo 
(Caterina Pirillo) 

20-8-1805 S.Rocca Cattedrale  

CASCIARO D.Andrea 
(D.Serafina Spolvieri) 

22-8-1805 S.Petro Cattedrale  

ROMANO Canonico 
D.Pasquale 

23-8-1805 S.Giovanni Cattedrale  

FLOTTA Michelangelo 
(Teresia Simari) 

29-8-1805 S.Nilo S.Bernardino  

GIUSEPPE, di Savoia, di 
Franza 

5-9-1805 S.Rocca S.Francesco  

DE VINCENZO Tommaso 
(Rosa Civale) 

9-9-1805 S.Giovanni S.Bernardino  

COSENTINO Pascale 10-9-1805 S.Petro Cattedrale Di Domenico 

PERRONE Teresia, bambina 13-9-1805 S.Antonio Cappuccini Di D.NIcola 

SPOLVIERI Vincenzo, bamb. 23-9-1805 S.Michele Arcan. Cattedrale Di NIlo 

SALERNO D.Vittoria 2-10-1805 S.Giovanni S.Bernardino  

AMODEO Teresia 
(Saverio Ruffo) 

7-10-1805 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

PISANI D.Marianna 
(D.Petro Paulo Misischi) 

7-10-1805 S.M.Panayos S.Bernardino  

LE FOSSE D.Aloisia, monaca 11-10-1805 S.M.Maddalena Monastero  

FALCO Achiropita 13-10-1805 S.Giovanni  S.Domenico  

PERRONE D.Francesco 20-10-1805 S.Antonio Abbate Cappuccini  

BRUNO Benedetto 
(Teresia Abastante) 

21-10-1805 S.Michele Arcang. Cattedrale  

FONTANELLA Benedetta 22-10-1805 S.Antonio Abbate S.Bernardino  

FILARETO M.co Filippo 2-11-1805 S.Antonio Abbate Cattedrale  

LA SALA Pascale 2-11-1805 S.Nicola Placa Cattedrale  

NIGRO Can. D.Fidele 3-11-1805 S.Rocca Cattedrale  

CASTELLANO Teresia 19-11-1805 S.Michele Arcang. S.Domenico  

NICASTRO Rosa 
(Marco Ant. Capobianco) 

24-11-1805 S.Petro e Paulo S.Bernardino  

TOSCANO Livia 26-11-1805 S.Cosma S.Bernardino  

FEDERICO Pascale, bambino 27-11-1805 S.Martino Cattedrale Di Domenico 

GRAZIANO Teresia 
(Nicola Pignataro) 

28-11-1805 S.Nicola Placa S.Nicola Placa  

CURTI Elena 30-11-1805 S.Rocca S.Francesco  



ALBIDONA Vincenzo 
(Elionora Curto) 

30-11-1805 S.Martino S.Martino  

CURTA Aurelia 9-12-1805 S.Martino S.Martino  

GIANNUZZI Petro 
P.,bambino 

10-12-1805 S.Antonio Abbate S.Bernardino Di D.Lelio 

AMARELLA D.Diana seu 
Nana 

14-12-1805 S.Panayos S.Domenico  

GUIDA Domenico 
(Rosa Viola) 

18-12-1805 S.Petro e Paulo Cattedrale  

SANTORO Candida 
(Domenico Marincola) 

23-12-1805 S.Cosma S.Francesco  

PANE Angela, bambina 28-12-1805 S.Antonio Abbate S.Bernardino Di D.Antonio 

NIGRO M.co Antonio 
(M.ca Francesca Caccuri) 

30-12-1805 S.Rocca Cattedrale  

 

 

MORTI NEL 1806 

 
NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 

APPARTENENZA 
LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

SACCULITO  Felice 1-1-1806 S.Cosma S.Bernardino  

DE SIMONE Giuseppe 5-1-1806 S.Michele Arcang. S.Blasio  

TOSCANO D.Aloisio 6-1-1806 S.Giovanni Batt. S.Francesco  

RIZZO M.Francesca, bambina 7-1-1806 S.Nilo Abbate S.Bernardino Di D.Antonio 

PASSARINO Serafina      
(Petro Caracciulo) 

11-1-1806 S.Rocca Cattedrale  

ROMANO Porzia, bambina 11-1-1806 S.Martino S.Martino Di Domenico 

BLASCO Benedetto      
(Teresa Mele) 

14-1-1806 S.Cosma S.Domenico  

RUFFO Giuseppe 19-1-1806 S.Rocca S.Francesco  

NIGRO  Giuseppe    
(Marianna Scarnato) 

25-1-1806 S.Nicola Vallone Cattedrale  

RUFFO  Cataldo                
(Rosa Amantea) 

25-1-1806 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

MAZZIOTTA Dominico,bamb 28-1-1806 S.Petro e Paulo S.Bernardino Di D.Annunziato 

VITALE Caterina 10-2-1806 S.Nicola l’Ulivi S.Francesco  

PAULEO Francesco Ant. 
(M.Marino) 

16-2-1806 S.Petro e Paulo S.Domenico  

CAMPAGNA D. M.R. 
(D.Giuseppe Mazziotta) 

20-2-1806 S.Petro e Paulo S.Bernardino  



ARCI Dr.? Bonaventura 28-2-1806 S.Blasi S.Bernardino  

DE PAULA Serafina 3-3-1806 S.Petro e Paulo Cattedrale  

VOLTARELLI Rever.D.Saverio 5-3-1806 S.Giovanni S.Bernardino  

MALENO Giovanni          
(Giustino? Girardo) 

7-3-1806 S.Nilo Abbate Cattedrale  

MINGRONE Rever.D.Fedele 9-3-1806 S.Nicola Vallone Cattedrale  

GUGLIELMINO Pascale 9-3-1806 S.Rocca Cattedrale  

RUFFO Vincenzo        
(Sigismina Orlando) 

9-3-1806 S.Cosma S.M.delle Grazie  

FALCO Berardino, di Palermo 11-3-1806 S.M.Panayos S.M.Panayos Di Giuseppe 

ARCI Giuseppe 16-3-1806 S.Nicola l’Ulivo Cattedrale Di Leonardo 

LE FOSSE Serafina 
(Gaetano Micciulli) 

18-3-1806 S.Cosma S.Bernardino  

MARCHESE Teresia         
(Gaetano Toscani) 

20-3-1806 S.Blasi S.Domenico  

PLACONA’  Ignazio      
(Teresia Librandi)          

28-3-1806 S.Rocca Cattedrale  

MURANO Giusep.,bambino 31-3-1806 S.Antonio Abbate S.Bernardino Di Natale 

POSTERIVO Teresia 6-4-1806 S.Rocca S.Rocca (Amore Dei) 

GIRAUDO Benedetta     
(F.sco Saverio Rivitti) 

8-4-1806 S.Cosma S.Bernardino  

PANE Angela, bambina 9-5-1806 S.Nicola Olivo S.Bernardino  

LEONARDIS D.Aurora 9-5-1806 S.Michele Arcang. Cattedrale (Amore Dei) 

SANZINE ? Vittoria       
(Pasquale Domanico) 

18-5-1806 S.Cosma Cattedrale  

FALCO D.Lucrezia 26-5-1806 SS.ma Trinità S.Bernardino  

IARIA Teresia 31-5-1806 S.Nicola Placa S.Domenico  

LABONIA Marianna 
(Francesco Risuleo) 

4-6-1806 S.Giovanni Batt. S.Giovanni Batt.  

ROMANO Isabella      
(Leonardo Caliò) 

8-6-1806 S.Rocca S.Rocca  

CACCURI Mattia 8-6-1806 S.Giovanni Batt. S.Bernardino Di M.stro Gaetano 

DE PAULA Lucrezia, bambina 8-6-1806 S.Cosma S.Bernardino Del M.co Giuseppe 

DOMANICO Teresia 14-6-1806 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

SIMERI Lucrezia 17-6-1806 S.Rocca S.Domenico  

RODO Natale                   
(M.R.Perrone) 

21-6-1806 S.Nicola Ulivo S.Francesco  

MURRONE Joseph         
(Vittoria Perrone) 

22-6-1806 S.Cosma Cattedrale  



GUIDA Giovanni             
(Sig.Massimilla) 

5-7-1806 S.Blasi Cattedrale  

GIANNINI M.ca Vittoria 8-7-1806 S.Antonio Abbate S.Domenico  

COPPULA Teresia 15-7-1806 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

FEDERICO Leonardo     
(Teresia M.Fiorentino) 

24-7-1806 S.Giovanni Batt. S.Francesco  

LETTIERI D.Berardino 29-7-1806 S.Petro e Paulo S.Bernardino  

SCARAMUZZI Giov.Antonio 31-7-1806 S.Martino Cattedrale Di Vincenzo 

BORGEO Fr.sco, Duce della 
Militia del Regg.Francese di 
Fanteria Leggera, 2° Battagl. 

1-8-1806  S.Domenico  

CHERUBINI D.Pascale 22-8-1806 S.M.Panayos S.Bernardino Di D.Nicola 

VERCHIO Clara, bambina 23-8-1806 S.Giovanni Batt. Cattedrale Del M.co Diego 

GUIDA Fidele              
(Agnese de Gennaro) 

25-8-1806 S.Nilo Abbate Cattedrale  

GRECO D.Teresia 27-8-1806 S.Cosma S.Bernardino  

VITALE Barbara 28-8-1806 S.Michele Arcang. S.Bernardino  

RIULO Rev.D.Francesco,     
 da Corigliano 

4-9-1806 S.Rocca Cattedrale  

FONTANELLA Catarina 6-9-1806 S.Rocca Cattedrale  

RIZZO Giovanni, bambino 11-9-1806 S.Nilo Abbate S.Bernardino Di Nilo 

MURANO Antonio 19-9-1806 S.Cosma Cattedrale  

FLOTTA Rev.D.Domenico,     
da Cropalati 

24-9-1806 S.Cosma Cattedrale  

SPARANO Angelo, bambino 28-9-1806 S.M.Panayos Cattedrale Di D.Nicola 

MESSINA Antonio              
(Clara Simeri) 

2-10-1806 S.Giovanni Batt. Cattedrale  

LEONARDIS D.Teresia 4-10-1806 S.Nicola Ulivo S.Bernardino  

CURTO Giuseppina 14-10-1806 S.Nicola Ulivo S.Bernardino Del  M.co Fedele 

BLASCO Agata 14-10-1806 S.Cosma S.Bernardino  

AQUILA Sigismina 15-10-1806 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

CAPALBO Catarina 20-10-1806 S.Rocca S.Francesco Di D.Bernardino 

VERCHIO M.Antonia 20-10-1806 S.Giovanni Batt. Cattedrale  

MINGRONE Achir., bambina 24-10-1806 S.Cosma Cattedrale Di Gaetano 

LEFOSSE M.Vittoria 25-10-1806 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

CICALI Vincenzo  (M.Mazzei) 25-10-1806 S.Giovanni Batt. S.Bernardino  



CALABRO’ Tommaso          
(M.R.Vitale) 

25-10-1806 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

MARINO D.Francesco 4-11-1806 S.Rocca Cattedrale  

RIZZO Giuseppina, bambina 20-11-1806 S.Rocca Cattedrale Di Natale 

MONTALTO D.Beatrice 23-11-1806 S.Cosma S.Bernardino  

CASARTA ? Rev.D.Giuseppe 26-11-1806 S.Antonio Abbate Cattedrale  

FEDERICO Teresia, bambina 28-11-1806 S.Cosma Cattedrale Di Andrea 

MONICA D.Catarina 30-11-1806 S.Cosma Cattedrale  

RAPANI D.Valentino 30-11-1806 S.Panayos Cattedrale  

RUGERO D.Catarina       
(D.Domenico Corrado) 

6-12-1806 S.Nicola Placa Cattedrale  

ROMANO Rev.D.Mattia 8-12-1806 S.Blasi Cattedrale  

SCARAMUZZA Vincenzo 15-12-1806 S.Petro e Paulo Cattedrale (Amore Dei) 

LA SALA M.A. 26-12-1806 S.Rocca Cattedrale  

 
 

MORTI NEL 1807 

 
NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 

APPARTENENZA 
LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

RIVITTI Gaetano 2-1-1807 S.Giovanni Batt. S.Nicola Placa  

SCORPANITI Pasquale, 
bambino 

6-1-1807 SS.Trinità Cattedrale Di Giuseppe 

SCAZZIOTA Nilo Ant., bamb. 6-1-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale Di Francesco 

MONTICELLI Canon.D.Aloisio 8-1-1807 S.M.Panayos Cattedrale  

ROMANO Pascale      
(Serafina Monaco) 

9-1-1807 S.M.Panayos Cattedrale  

VITALE Francesco, bambino 9-1-1807 S.Giovanni Batt. S.Domenico Di Nilo 

CHERUBINO D.Giulia 14-1-1807 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

DE MARTINO Giovanni    
(Clara Serra) 

16-1-1807 S.Cosma S.Bernardino  

VITALE Bonaventura 28-1-1807 S.Rocca Cattedrale  

LUZZI D.Catarina 3-2-1807 S.Nicola Olivo Cappuccicni  

FALCO Iacinto, bambino 4-2-1807 S.Cosma S.Bernardino  

FALCO ? Giuseppe, bambino 7-2-1807 S.Antonio Abbate S.Bernardino Di D. G.B. 



RIVITTI Nilo, bambino 11-2-1807 S.Nilo Abbate S.Francesco Di Francesco 

LABONIA D.Serafina 11-2-1807 SS.ma Trinità S.Domenico  

RADI ? Catarina              
(Giuseppe Russo) 

19-2-1807 S.Nicola Olivo S.Francesco  

DE LETO Nicola             
(Vittoria Capristo) 

19-2-1807 S.Blasi S.Bernardino  

OTRANTO Serafina      
(Serafino Bauleo) 

22-2-1807 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

GRECO D.Giuseppe   
(D.Teresa De Martino) 

23-2-1807 S.Cosma S.Bernardino  

FRANCALANZA M.Carmela 29-2-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale Di Natale 

VOLTARELLI Fr.sco Saverio 1-3-1807 S.Petro e Paulo S.Bernardino  

RIZZO Clara 4-3-1807 S.Rocca Cattedrale  

CURTO Antonio       
(Eleonora de Simone) 

6-3-1807 S.M.Panayos Cattedrale  

BAUOLEO Natale 6-3-1807 S.Petro e Paulo S.Domenico  

SPOLVIERO Felice 17-3-1807 S.Michele Arcang. Cattedrale  

COSENTINO Antonio 19-3-1807 S.Petro e Paulo Cattedrale Di Ignazio 

SCIFANTE ? Aloisio          
(Miles Gallicanus) 

23-3-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale (Amore Dei) 

SICILIANO Rever.D.Michele 4-4-1807 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

LA ROCCA Vinc., bambino 8-4-1807 S.Michele Arcang. Cattedrale Di Domenico 

PERROTTA Catarina       
(Aloisio Dapa) 

10-4-1807 S.Michele Arcang. S.Domenico  

CURCIO M.R.                 
(Michele Mancuso) 

11-4-1807 S.Cosmo S.Francesco  

RENZO Costantino  8-5-1807 S.M.Panayos S.Francesco  

CARACCIOLO Pascale, bamb. 18-5-1807 SS.ma Trinità SS.ma Trinità Di Antonio 

FRANCESCO …  (Miles 
Gallicanus) 

20-5-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale (Amore Dei) 

LEONARDIS D.Ottavio 22-5-1807 S.Nicola Ulivo S.Bernardino  

CURTI Blasio, bambino 23-5-1807 S.Giovanni Batt. Cattedrale  

PALAZZO Giu., bambino 27-5-1807 S.Rocca S.Bernardino Di Vincenzo 

AMANTEA Raff., bambino 2-6-1807 SS.ma Trinità S.Bernardino Di D.Ottavio 

GUIDA Domen., bambino 5-6-1807 S.Nicola Placa S.Bernardino Di Saverio 

PALOPOLI F.sco, bambino 15-6-1807 S.Nicola Vallone S.Nicola Vallone Di Marcantonio 
(Amor Dei) 

RUFFO Leonardo 20-6-1807 S.Cosma Cattedrale Di Aloisio 



TRAMONTE Serafina 23-6-1807 S.M.Panayos Cattedrale  

BLASCO M.Teresia, bambina 25-6-1807 S.Cosma S.Bernardino Di D.Orazio 

MONACO Vincenzo     
(Serafina Virardo) 

28-6-1807 S.Blasio Cattedrale  

MURANO Giovanni 28-6-1807 S.Cosma S.Bernardino  

NIGRO M.R.               
(Vincenzo Focarazzo) 

3-7-1807 S.Cosma Cattedrale  

DE MARTINO Giov.G. (Miles 
Gallicanus del 1° Reggimen.) 

8-7-1807 S.Antonio Abbate S.Domenico (Amore Dei) 

VIGNO Petro  (Miles 
Gallicanus del 1° Reggimen.) 

14-7-1807 S.Antonio Abbate S.Nicola Placa (Amore Dei) 

RIZZO Aloisio 10-7-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale  

CAPALBO D.Berardino    
(D.Teresia Rogani) 

15-7-1807 S.Rocca Cattedrale  

PARISE R.Candida, da 
Bocchigliero 

16-7-1807 S.Giovanni Batt. Cattedrale  

FORBICIONE D.Marianna  
(sergente Galli) 

16-7-1807 S.Petro e Paulo Cattedrale (Amore Dei) 

RUFFO Nilo (M.R.Scigliano) 18-7-1807 S.Giovanni Batt. S.Bernardino  

PIGNATARO M.A.         
(Pietro Balsamo) 

19-7-1807 S.Nicola la Placa S.Domenico  

ROCCA Elina                   
(Antonio Scarnati) 

26-7-1807 S.Martino Cattedrale  

BERNAUDO Pasc., bambino 28-7-1807 S.Giovanni Batt. S.Bernardino Del fu D.Raffaele 

MONTICELLI D.Arianna 28-7-1807 S.M.Panayos S.Fra ncesco Di D.Ettore 

BERNAUDO Giuseppe      
(Teresia De Renzo) 

30-7-1807 S.Nicola la Placa S.Domenico  

CASERTA Sigismina       
(Antonio Bauleo) 

31-7-1807 S.Nilo Abbate Cattedrale  

CORRADO Mattia, bambino 31-7-1807 S.Nicola la Placa Cattedrale Di D.Domenico 

SIMERI Leonardo, bambino 6-8-1807 S.Nicola Ulivo Cattedrale Di Gaetano 

RIZZO Natale (Teresia Curti) 12-8-1807 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

AMARELLI Teresia, bambina 24-8-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale Di D.Giuseppe 

ROMANELLO Nilo 25-8-1807 S.Michele Arcang. Cattedrale Di Domenico 

MICERO’ M.ca Margarita 25-8-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale  

SPINA Sigismina            
(Gaetano Palopoli) 

26-8-1807 S.Nicola Placa Cattedrale  

SCAZZIOTA Sigism., bambina 26-8-1807 S.Petro e Paulo S.Petro Di Giuseppe 

BARBIERI Nilo          
(Achiropita Pirro) 

26-8-1807 S.Rocca Cattedrale  



MARINO Rev.D.Filippo,       
da Caloveto 

27-8-1807 S.Petro e Paulo Cattedrale  

SCAZZIOTA Giuseppe          
(Rosa Orlando) 

30-8-1807 S.Petro e Paulo Cattedrale  

CIRO’ Sigismina 1-9-1807 S.Cosma Cattedrale  

MANICO Clara 3-9-1807 S.Antonio Abbate S.Bernardino  

CRITENI Ottavio 7-9-1807 S.Nilo Abbate Cattedrale  

BLEFARI Fabio, bambino 15-9-1807 S.M.Panayos S.Bernardino Di D.Andrea 

MINGRONE M.Grazia 18-9-1807 S.Nicola la Placa S.Bernardino Di Nicola 

DE LUCA Rosa               
(Orazio Blasco) 

20-9-1807 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

VERCHIO Marianna       
(Stefano Mancuso) 

22-9-1807 S.Antonio Abb. Cattedrale  

NICASTRO Rever.D. 
Vincenzo, da Cropalati 

22-9-1807 SS.Trinità Cattedrale  

CRITENI D.Margarita 26-9-1807 S.Nilo Abbate Cattedrale  

SAMMARCO Vittoria 1-10-1807 S.Rocca S.Francesco  

VAGLICA F.sco (Clara Renzo) 3-10-1807 S.Blasio S.Bernardino  

MAURO Gaetano 3-10-1807 S. Cosma Cattedrale  

GUIDA Vincenzo             
(R.Toscano) 

12-10-1807 S.Blasio Cattedrale  

DE RUSSIS D.Antonio 14-10-1807 S.M.Panayos S.Bernardino  

RIPOLO Catarina      
(Giovanni Greco) 

15-9-1807 SS.ma Trinità S.Bernardino  

MALENA Clara                   
(Pascale Lamanna) 

2-11-1807 S.Nilo Abbate Cattedrale  

FEDERICO Anna         
(Antonio ? Toscano) 

3-11-1807 S.Giovanni Batt. Cattedrale  

GUIDA Aloisio 8-11-1807 S.Petro e Paulo S.Domenico  

ABASTANTE Ant., bambino 12-11-1807 S.Petro e Paulo Cattedrale Di D.Giuseppe 

DE MARCO Francesco   
(Serafina Bruno) 

13-11-1807 S.Martino S.Martino (Amore Dei) 

GADAR GHIOM Joseph, da 
Parigi, Uffic.Milizia dei Galli 

21-11-1807 S.Martino Cattedrale  

TRAMONTE D.Francesco 2-12-1807 S.Nilo Abbate Cattedrale  

CURCIO Rev.D.Serafino,  da 
Crosia 

2-12-1807 S.Rocca Cattedrale  

RUSSO Domenico 7-12-1807 S.Giovanni Batt. S.Bernardino  

CONVERSO Teresia, bambina 8-12-1807 S.Rocca Cattedrale Di Saverio 

CACCURI Teresia 8-12-1807 S.Antonio Abbate Cattedrale  



PIGNATARO Clara 15-12-1807 S.Nicola Placa S.Bernardino  

CASTELLANO Francesco 15-12-1807 S.Martino Cattedrale  

BARBERI Tommaso       
(Vittoria La Rocca) 

16-12-1807 S.Nilo Abbate Cattedrale  

PARANDELLI Teresia 17-12-1807 S.Martino S.Martino (Amore Dei) 

CRUCELI Achirop., bambina 19-12-1807 S.Michele Arcang. S.Domenico Di Antonio 

BARONE Achirop., bambina 20-12-1807 S.Nicola Placa Cattedrale Di Saverio 

DE MARCO D.Rosa           
(D.Domenico De Franchis) 

21-12-1807 S.Nicola Olivo S.Bernardino  

DE FRANCHIS M.Bambina, 
bambina 

23-12-1807 S.Nicola Olivo S.Bernardino Di D.Domenico 

 

 

 

MORTI NEL 1808 

 
NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 

APPARTENENZA 
LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

MARRAZZO Nicodemo 
(Agata Francalanza) 

10-1-1808 S.Antonio Abbate Cattedrale  

RIZZUTO Marianna, 
bambina 

13-1-1808 S.Giovanni Batt. S.Giovanni Batt.  

MONACO Saverio 
(Agnese Greco) 

13-1-1808 S.Blasio Cattedrale  

POLILLO D.Nilo 
(M.ca Teresa Guerero) 

17-1-1808 S.Nilo Abbate Cattedrale  

RISOLEO Simeone, bambino 23-1-1808 S.Blasiio Cattedrale Di Domenico 

LUCIFERO D.Raffaele,          
da Cutrone 

28-1-1808 S.M.Panayos S.Francesco  

MONTALTO D.Orazio 11-2-1808 S.Cosma S.Berbardino  

CIRULLO Aloisio 
(Catarina Pisani) 

17-2-1808 S.Petro e Paulo Cattedrale  

MONTIMURRO D.Pascale 17-2-1808 S.Antonio Abbate Cattedrale  

GIGLIO Basilio (Ant.Curia) 18-2-1808 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

SCORPANITO Giovanni 26-2-1808 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

MANGUNO Caterina 
(Giuseppe Morelli) 

2-3-1808 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

PERILLO Antonio 
(Clara Pignacchio) 

3-3-1808 S.Cosma Cattedrale  

MENZOTERO D.Margarita 6-3-1808 S.Antonio Abbate Cappuccini  



MINGRONE Catarina 
(Giuseppe Virelli) 

2-3-1808 S.Michele 
Arcang. 

Cattedrale  

PERRONE D.Nicola 
(D.Gabriele Toscano) 

18-3-1808 S.Antonio Abbate Cappuccini  

FILI M.ca Artimisia 21-3-1808 S.Cosma Cattedrale  

DE RENZO Blasio 
(Dominica Di Vico) 

24-3-1808  S.Petro e Paulo Cattedrale  

NIGRO Dominico, bambino 31-3-1808 S.Petro e Paulo Cattedrale Di D.Gaetano 

MANCUSO Michele 31-3-1808 S.Nilo Cattedrale  

RIVITTI Teresia 
(Pascale de Madia) 

4-4-1808 S.Nicola Vallone Cattedrale  

ROGANI D.M.Francesca 8-4-1808 S.Rocca Cattedrale  

LONGO Carolina, bambina 9-4-1808 S.Blasi Cattedrale Di Giuseppe 

RUSSO Nilo 
(Anna Fusaro) 

9-4-1808 S.M.Panayos S.M.Panayos (Amore Dei) 

CATERINI D.Benedetta 
(D.Fortunato Lefosse) 

10-4-1808 S.Antonio Abb. Cattedrale  

CAPALBO Fedele 10-4-1808 S.Cosma Cattedrale  

ARNONA M.ca Aurora 22-4-1808 S.Rocca S.Bernardino  

MALENA Dominica 23-4-1808 S.Cosma S.Francesco  

PALAZZO Giuseppe 
(Angela Ciamceruso) 

24-4-1808 S.Rocca Cattedrale  

CARBONE Petro Angelo, 
bambino 

24-4-1808 S.Giovanni Batt. Cattedrale Di D.Tommaso 

BELIGERO Fidele 
(Catarina Scigliano) 

27-4-1808 S.Nilo Abbate S.Francesco  

COLAREO Teresia 
(Francesco Pirillo) 

30-4-1808 S.Rocca S.Francesco  

DE VINCENZO M.co Anton. 30-4-1808 S.Nicola Placa S.Domenico  

CALIGIURO Giovanni 
(M.Stricagnolo) 

3-5-1808 S.Nicola Olivo S.Francesco di Paola  

PUGLISE M. (Iacobo Piluso) 4-5-1808 S.Martino Cattedrale  

CURCIO Davide, bambino 13-5-1808 S.Nilo Abbate S.Bernardino Di Francesco 

ABENANTE D.Angela 20-5-1808 S.M.Panayos S.Bernardino  

FOCARAZZO Gius.,bambino 23-5-1808 S.Cosma S.Bernardino Di Tommaso 

FALCO Ercole 31-5-1808 S.Nicola Placa S.Bernardino  

MANGO M.R., bambina 1-6-1808 S.Nicola Placa S.Domenico Di Tommaso 

APRIGLIANO M.R. 
(Francesco Sanzi) 

1-6-1808 S.Blasi Cattedrale  

SIMERI Serafina 4-6-1808 S.Martino S.Francesco  



VITALE Cajetano  (Serafina) 6-6-1808 S.Nilo Abb. Cattedrale  

BLASCO Domenico 6-6-1808 S.Cosma Cattedrale  

BARBERI Giuseppe 13-6-1808 S.Nilo Abb. Cattedrale  

PIGNATARO Caterina 15-6-1808 S.Nicola Placa Cattedrale  

RIZZUTO A.M. 4-7-1808 S.Rocca S.Bernardino  

MANGO Giovanni 
(Vittoria Bauleo) 

6-7-1808 S.Giovanni Cattedrale  

FOCARAZZO Ach., bambina 10-7-1808 S.Cosma S.Bernardino Di Vincenzo 

CURCIO Gaetano 13-7-1808 S.Rocca S.Rocca  

LAVORATO Dominica, 
bambina 

16-7-1808 S.Blasio S.Domenico Di Nilo 

PALAZZO Acher., bambina 19-7-1808 S.Rocca Cattedrale Di Vincenzo 

FRAJA Vittoria 
(Gregorio Caligiuri) 

24-7-1808 S.Antonio Abb. S.Bernardino  

VAGLICA Rosa Candida, 
bambina 

1-8-1808 S.Petro S.Bernardino Di Antonio 

FEDERICO Clara, bambina 2-8-1808 S.Cosma Cattedrale Di Pascale 

CANDIANO Clara, bambina 17-8-1808 S.Petro S.Bernardino Di Saverio 

RIZZO Teresa, bambina 24-8-1808 S.Rocca Cattedrale Di Aloisio 

PALOPOLI Dom., bambino 28-8-1808 S.Nicola Olivo Francesco Di Gregorio 

RIZZO Giuseppe 29-8-1808 S.Nilo S.Bernardino  

CARUSO Rosa 
(Domenico Palopoli) 

30-8-1808 S.Blasi S.Blasi  

CAMIGLIANO D.Teresia 30-8-1808 S.Giovanni S.Bernardino Di Domenico 

NIGRO Achirop., bambina 31-8-1808 S.Rocca Cattedrale Di Giovanni 

RUSSO D.Domenico 1-9-1808 S.M.de Panayos S.Bernardino Di Francessco 

CAPALBO M., bambina 2-9-1808 S.Nicola Placa Cattedrale Di Gaetano 

CAPALBO M.R., bambina 2-9-1808 SS.ma Trinità Cattedrale Di Francesco 
(Amore Dei) 

LEONARDIS Teresia 5-9-1808 S.Blasi Cattedrale Di Antonio 

CACCURI D.Filippo 6-9-1808 S.Nicola Ulivo S.Bernardino  

RUSSO Aloisio, bambino 8-9-1808 S.Panayos Cattedrale Di Francesco 

BARBERI Gius., bambino 8-9-1808 S.Rocca Cattedrale Di Antonio 

FOCARAZZO M.Giuseppa, 
bambina 

8-9-1808 S.Martino S.Domenico Di Pascale 



GRAZIANO M.R. 
(Domenico Simari) 

10-9-1808 S.Petro S.Petro  

RIZZO Francesco, bambino 10-9-1808 S.Nicola Ulivo Cattedrale Di Domenico 

LINARDI Antonio 
(Gabriele Federico) 

12-9-1808 S.Blasi Cattedrale  

RIZZO M.Francesca 12-9-1808 S.Nicola Ulivo Cattedrale Di Giuseppe 

PIGNATARO Ach., bambina 13-9-1808 S.Rocca Cattedrale Di Francesco 

ARCI Teresia, bambina 15-9-1808 S.Martino S.Bernardino Di Giovanni 

NIGRO Antonio, bambino 15-9-1808 S.Rocca Cattedrale Di Giovanni 

GRAZIANO M.R. 
(Domenico Simeri) 

17-9-1808 S.Antonio Abb. Cattedrale  

RUSSO Acherop., bambina 18-9-1808 S.Cosma Cattedrale Di Aloisio 

SIMERI Clara, bambina 22-9-1808 S.Cosma S.Francesco  

RUSSO Leonardo, bambino 29-9-1808 S.Cosma Cattedrale Di Aloisio 

LABONIA Raffaele 29-9-1808 SS.ma Trinità S.Bernardino Di Francesco 

ARCI Pascale, bambino 30-9-1808 S.Martino S.Bernardino Di Giovanni 

DE RENZO Caterina 
(Vincenzo Corrado) 

1-10-1808 S.Nicola Placa Cattedrale  

PETRONE Teresia 
(Vincenzo Sammarco) 

2-10-1808 S.Petro S.Bernardino  

PIPINO Camillo, bambino 3-10-1808 S.M.Panayos Cattedrale Di Antonio 

DE MARTINO Sigismina 4-10-1808 S.Blasio S.Blasio  

TAGLIAFERRO Achiropita, 
bambina 

6-10-1808 S.Rocca S.Rocca Di Michele 

FEDERICO Domenico 
(Eleonora Scaramuzza) 

6-10-1808 S.Martino S.Nicola Placa  

DE RUSSIS D.Eleonora 9-10-1808 S.M.Panayos S.Bernardino  

CURTO M.Grazia, bambina 9-10-1808 S.Nicola Ulivo S.Bernardino Di Fidele 

VITALE Antonio, bambino 10-10-1808 S.Nilo S.Francesco Di Giovanni 

DE RENZO Giuseppe 11-10-1808 S.Antonio Cattedrale  

VITALE Clara, bambina 11-10-1808 S.Petro e Paulo Cattedrale Di Antonio 

GRAZIANO Rever.D.Giulio 12-10-1808 SS.ma Trinità Cattedrale  

SPARANO Rachele, 
bambina 

13-10-1808 S.M.Panaja Cattedrale Di D.Nicola 

CIANCERUSO Fortunato 
(Achiropita Rizzo) 

14-10-1808 S.Antonio Abbate Cattedrale  

MAZZEI Francesca, 
bambina 

14-10-1808 S.Rocca S.Francesco Di Giuseppe 



DE FRANCHIS Benedetto, 
bambino 

15-10-1808 S.Nicola Uliva S.Bernardino Di D.Domenico 

ROMANELLO Clara, bamb. 18-10-1808 S.Petro Cattedrale Di Giuseppe 

GRANDINETTI Aloisio 19-10-1808 S.Martino Cattedrale  

MANNARINO Napoleone, 
bambino 

20-10-1808 S.Panayos S.Bernardino Di D.Leopoldo 

CRISPO Giuseppe, bambino 21-10-1808 S.Michele Arcan. Cattedrale Di D.Berardino 

LABONIA M.Grazia 22-10-1808 S.Cosma S.Francesco Di Vincenzo 

VAGLICA Antonino, bamb. 23-10-1808 S.Blasi Cattedrale Di Andrea 

GRECO Nilo, bambino 23-10-1808 S.Nilo Abbate Cattedrale Di Cajetano 

SICILIANO Rev.D.Francesco 27-10-1808 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

GIGLIO Francesco, bambino 31-10-1808 S.Jacobo S.Bernardino Di Domenico 

TURIACI Domenica, bamb. 2-11-1808 S.Martino Cattedrale Di Gius.Antonio 

CARBONE Lucrezia, bamb. 2-11-1808 S.Martino Cattedrale Di Carmine 

NICASTRO Margarita 
(Giovanni Comito) 

2-11-1808 S.Petro Cattedrale  

FERRARI Ignazio, bambino 4-11-1808 SS.ma Trinità S.Bernardino Di D.Serafino 

ORLANDO Giovanni 
(M.A.Pirillo) 

6-11-1808 S.Cosma S.Francesco  

RIZZO Domenico, bambino 6-11-1808 S.Panayos Cattedrale Di Gregorio 

CARBONE M.co Giuseppe 9-11-1808 S.Nicola Placa Cattedrale  

FOCARAZZO Benedetto 
(Casciaro Clara) 

9-11-1808 S.Martino Cattedrale  

DE PAULA Francesco 10-11-1808 S.Martino Cattedrale Di Onofrio 

SALERNO D.Candida 10-11-1808 S.Giovanni S.Bernardino  

DE BIASI Antonio 
(Teresa Virardi) 

10-11-1808 S.Nicola Placa S.Panaja  

SCAZIOTA Rever.D.Domen. 11-11-1808 S.Nicola Placa Cattedrale  

CERELLA Rever.D.Fortunato 13-11-1808 S.Cosma Cattedrale  

TAVERNISE M.co Vincenzo 
(D.Maria Capoana) 

17-11-1808 S.Michele Arcan. Cattedrale  

PATERA D.Teresa 
(M.co Onofrio Madia) 

17-11-1808 S.Nicola Placa Cattedrale  

GIANZI Michelina 18-11-1808 S.Martino S.Bernardino  

CASTIGLIONE M.co Petro 
Ant. (Vittoria Orlando) 

17-11-1808 S.Nicola Oliva S.Francesco  

AQUILA Anna, bambina 18-11-1808 S.Blasi Cattedrale Di Antonio 

FILIPPELLI Saverio 
(Caterina Linardi) 

26-11-1808 S.Nicola Oliva S.Francesco  



DE LAURO Antonio, bamb. 1-12-1808 SS.ma Trinità S.Bernardino Di Francesco 

FALCO Vincenzo, bambIno 1-12-1808 S.Cosma Cattedrale Di Carlo 

RUFFO Giovanni, bambino 1-12-1808 S.Giovanni S.Bernardino Di Saverio 

MINGRONE Antonio, bamb. 2-12-1808 S.Nicola Placa S.Bernardino Di Nicola 

DOMANICO Teresia, bamb. 3-12-1808 S.Nicola Placa Cattedrale Di Giuseppe 

TODARELLO Leonardo 
(M.R.Focarazzo) 

7-12-1808 S.Michele Arcan. Cattedrale  

CACCURI Acheropita 7-12-1808 S.Nilo Cattedrale Di Nilo 

ROMANO M.ca Vittoria 11-12-1808 S.Blasi S.Bernardino  

PALOPOLI Filippo 
(Carolina Casciaro) 

14-12-1808 S.Nicola Placa Cattedrale  

TODARELLO Ach., bambina 14-12-1808 S.Petro e Paulo Cattedrale Di Francesco 

LUCIFERO Saverio, bambino 19-12-1808 S.M.Panayos S.Francesco Di Antonio 

RIZZO Benedetto 20-12-1808 S.Rocca Cattedrale  

TURIACI D.Giuseppe 
(Rosa Curia) 

24-12-1808 S.Petro e Paulo S.Bernardino  

GRAZIANI Macrina 
(Andrea Scazziota) 

27-12-1808 S.Petro e Paulo Cattedrale  

RIZZUTO Annunziato 
(Lucrezia Rocco) 

29-12-1808 S.Rocca S.Francesco de Paula  

RIVITTI Tommaso 29-12-1808 S.Giovanni Cattedrale  

RIVITTI ? Antonio 30-12-1808 S.Cosma S.Francesco Di Filippo 

LEOTTA Vincenzo 30-12-1808 S.Petro e Paulo S.Petro e Paulo  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



MORTI NEL 1809 

 
NOMINATIVI DATA PARROCCHIA DI 

APPARTENENZA 
LUOGO DI 
SEPOLTURA 

ANNOTAZIONI 
AGGIUNTIVE 

MALENI Natale, bambino 2-1-1809 S.Nilo Cattedrale Di Antonio 

MELE Leonarda  
(Nilo Iiripino) 

9-1-1809 S.Petro S.Francesco  

ABBASTANTE M.Vittoria, 
bambina 

11-1-1809 Panayos S.Bernardino Di Giovanni 

RAMONDINA Sigismina 15-1-1809 S.Nicola Placa S.Bernardino  

RUFFO Raffaele,bambino 19-2-1809 S.Rocca S.Francesco Di Gaetano 

TURCO Catarina 22-2-1809 S.Martino S.Martino Di Domenico 

GUIDO Angelo, bambino 22-2-1809 S.Jacobo S.Bernardino Di NIlo 

SIMARI Teresia 26-2-1809 S.Rocca S.Francesco  

MONTAGNA Cajetano 27-2-1809 S.Rocca S.Francesco  

NICASTRO Rosa, bambina 17-1-1809  S.Antonio Cattedrale Di Nicola 

CIVALI Marino, bambino 21-1-1809 S.Nicola Placa S.Bernardino Di Nicola 

CARBONE Maria Carmela 22-1-1809 S.Martino Cattedrale  

TAGLIAFERRO Raffaele, 
bambino 

28-1-1809 S.Panayos S.Francesco Di Antonio 

RUSSO Francesco 
(Serafina Labonia) 

3-2-1809 S.Nicola Vallone S.Nicola Vallone  

ROGANI D.Orazio, Decano 11-2-1809 S.Rocca Cattedrale  

VERCHIO Clara, bambina 13-2-1809 S.Giovanni Cattedrale ? Di Giuseppe 

BERLINGIERI Gabriele 14-2-1809 S.Nilo Cattedrale ? Di Gaetano 

RUFFO Laurenzio 
(M.A.Sollazzo) 

17-2-1809 S.Petro e Paulo S.Bernardino  

CAMPOLONGO Angelo 1-3-1809 S.Petro Cattedrale ?  

BAUOLEO Teresia 2-3-1809 S.Giovanni Cattedrale ?  

ROCCO Leonarda, bambina 2-3-1809 S.Nilo S.Bernardino Di Antonio 

MONTALTO Giuseppe 4-3-1809 S.Rocca S.Francesco  

LETTERI Achiropita 
(Antonio Tagliaferro) 

5-3-1809 S.Panayois S.Francesco  

DE MARTINO D.Antonia 5-3-1809 S.Giovanni S.Bernardino  

ARCI Giovanni 7-3-1809 S.Giovanni Cattedrale ? Di Leonardo 



LAMBIASE D.Nucenzia 9-3-1809 S.Panayos Cattedrale ?         
(dice: Ecclesia) 

 

DE ROSIS Barbara, bambina 10-3-1809 SS.ma Trinità Cappuccini Di D.Luca 

SCARNATO Giov. Nicola 20-3-1809 S.Martino Cattedrale Di Tommaso 

DE GENNARO M.A 29-3-1809 S.Nilo Abbate Cattedrale  

DE ANGELIS D.M.Teresa, da 
Terranova 

1-4-1809 S.Cosma Cattedrale  

BARTUCCI Vincenzo 
(Margarita Lettieri) 

2-4-1809 S.Nicola Placa Cattedrale  

GRADULONE Giuseppe 5-4-1809 S.Martino S.Martino  

DE RENZO Francesco 
(Clara Vaglica) 

6-4-1809 S.Martino S.Martino  

MADIA D.Onofrio 8-4-1809 S.Nicola Placa Cattedrale  

ROMANELLO M.Antonia, 
bambina 

10-4-1809 S.Cosma Cattedrale Di Antonio 
 

MANGO Giuseppe, 
bambino 

10-4-1809 S.Giovanni S.Domenico  

FRAJA Petro Antonio,bamb. 15-4-1809 S.Nilo Cattedrale Di Saverio 

SIMARI Vincenzo 
(Vittoria Gaudio) 

17-4-1809 S.Nilo S.Bernardino  

SCARAMUZZA Rev.D.Pascal 20-4-1809 S.Nicola Placa Cattedrale  

LEONARDI Rosa, bambina 21-4-1809 S.Blasi Cattedrale Di Saverio 

SCAZIOTA Teresia 22-4-1809 S.Petro e Paulo Cattedrale  

FILARETO M.ca Porzia 26-4-1809 S.Antonio Abbate S.Bernardino  

ROCCO M.Serafino 
(Rosa Federico) 

26-4-1809 S.Giovanni Cattedrale  

FERRO Eleonora 
(Jacinto de Renzo) 

27-4-1809 S.Nicola Vallone Cattedrale  

DE ROSIS M.Barbara, bamb 28-4-1809 S.S.MTrinità Cappuccini Di Luca 

TRIDICO Clara (Nilo Cirò) 29-4-1809 S.Giovanni S.Domenico  

MARINO M. (F.sco 
Graduluno), da Longobucco 

2-5-1809 Agro S.Irene S.Bernardino  

ORLANDO Vincenzo 
(M.A.Salveri) 

4-5-1809 S.Martino S.Domenico  

DE ROSIS Vittoria 22-5-1809 S.Rocca S.Francesco  

OTRANTO Teresia 
(Orazio Blasco) 

5-6-1809 S.Cosma Cattedrale  

CAPALBO Rosa 11-6-1809 S.Martino S.Bernardino  

SCARAMUZZA Serafina 19-6-1809 S.Nicola Placa Cattedrale  

PALOPOLI M.Vittoria 25-6-1809 S.Antonio Cattedrale  



SCORPANITI M.Carmela 28-6-1809 S.Cosma Cattedrale Di Antonio 

LAVORATO M.Vincenza, 
bambina 

9-7-1809 S.Blasi S.Domenico Di Nilo 

DE STEFANO D.Laura 22-7-1809 S.Giovanni S.Bernardino  

CIRO’ F.sco (Clara Cancello) 24-7-1809 S.Giovanni S.Francesco  

SIDERO Pascale, bambino 3-8-1809 S.Cosma S.Francesco Di Giovanni 

BRITTI M.Antonia 17-8-1809 S.Nicola Ulivo S.Francesco  

ALOE Giuseppe 24-8-1809 S.Giovanni S.Domenico Di Gennaro 

DE BIASI M.Ant., bambina 26-8-1809 S.Blasi S.Domenico Di Giuseppe 

BRITTI Serafina 5-9-1809 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

DE SIMONE Nilo 
(Margarita Filo) 

7-9-1809 S.Nicola Ulivo Cattedrale  

PALOPOLI Dom.co, bamb. 13-9-1809 S.Nicola Ulivo S.Francesco Di Gaetano 

BAULEO Francesco 
(Serafina Orlando) 

14-7-1809 S.Giovanni Batt. S.Domenico  

RUFFO Giuseppe 
(Serafina Longo) 

14-9-1809 S.Martino S.Francesco  

SAMMARCO Teresia 20-9-1809 S.Nicola Vallone Cattedrale  

SIMARI Clara 3-10-1809 S.Giovanni S.Domenico (Amore Dei) 

PERRONE Arcangela, bamb. 24-10-1809 S.Nilo Abbate Cattedrale Di Giovanni 

MICCIULLO Giovanni 27-10-1809 S.Nilo Abbate S.Bernardino  

GRECO Beatrice 
(Domenico Turco) 

3-11-1809 S.Martino Cattedrale  

FERRIGNO Adamo,            da 
Majuri 

17-11-1809 S.Blasi S.Blasi  

CANDIANO M.Rosa 30-11-1809 S.Blasi Cattedrale Di Francesco 

CALABRO’ M.Rosa 
(Francesco Russo) 

8-12-1809 - -  

DEBIASI Antonio 
(Teresia M.) 

19-12-1809 S.Bernardino S.Panaja S.Panaiya 

SPOLVIERI Felicia 
(Vincenzo De Arcangelis) 

19-12-1809 S.Nicola Placa S.Bernardino  

SPOLVIERI Seraf., bambina 20-12-1809 S.Angelo Cattedrale Di Nilo 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

1915, esequie funebri del marchese Giuseppe Martucci: il suo catafalco è collocato nella navata 

centrale della Cattedrale (dall’archivio di famiglia) 

 

 
 

Il cimitero di Rossano negli anni ‘30 del ‘900 (Foto Gallina) 



QUALCHE CONSIDERAZIONE CONCLUSIVA 

 

Achille ha annotato due volte, in due pagine dei suoi appunti: “Dal 12-8-1809 inizia 

lo Stato Civile”, ma in realtà i registri parrocchiali da lui trascritti – con i consueti 

formulari - arrivano fino al 1812; su fogli diversi, ha trascritto per questi anni  anche 

i registri dello Stato Civile. 
 

Negli ultimi mesi del 1809 gli addetti alla compilazione dello Stato Civile napoleonico 

incontrarono un problema di non semplice soluzione: indicando la residenza dei 

rossanesi nati o deceduti, non dovevano più utilizzare i precedenti riferimenti alle 

parrocchie di appartenenza così come veniva scritto da più di 3 secoli nei registri 

parrocchiali... Ecco allora che, in assenza di un vero e proprio stradario (che sarà una 

conquista post-unitaria)  le denominazioni dei luoghi fecero ricorso ad elementi di 

riferimento non ecclesiastici ma che si presumeva fossero noti a tutti: così i Bauleo 

abitano “sotto Interzati”, la famiglia Lefosse al “Critazzo”, i Pirillo al “Tirone”, il sarto 

Tommaso Malena “sotto Criteni”… e  poi c’era strada “del Barone”, strada “sotto la 

Piazza”, strada “Brancata” nel rione S.Nilo, ecc.   

Negli anni successivi per indicare l’abitazione si recupereranno i nomi delle chiese,  

facendoli precedere dal sostantivo “contrada”. 

In una pagina degli appunti contenente i morti del 1809 (anno di passaggio fra le 

due tipologie dei registri), Achille confronta i due formulari, evidenziando il nome 

diverso con cui venivano indicati i luoghi di alcune abitazioni. Apprendiamo così, fra 

l’altro, che il luogo detto “Critazzo” si trovava nell’ambito della parrocchia di 

S.Pietro, che in quell’anno due rami della famiglia Falco possedevano palazzi “sotto 

S.Domenico” (annotazione: parrocchia di S.Nicola Placa) e a Santo Nico 

(annotazione: parrocchia di S.Pietro), ecc. 

Achille ha trascritto ancora i registri parrocchiali fino al 1812; giunto al 28 settembre 

(ultima voce:“Serafina Barbieri, abitazione S.Martino, sepolta in S.Martino”), annota 

sotto “MANCA IL RESTO”… Le centinaia e centinaia di pagine che ancora scriverà e 

che in parte abbiamo pubblicato nei volumi precedenti sono tutte tratte dai registri 

dello Stato Civile napoleonico e poi, sotto il Regno d’Italia, da quelli dell’Anagrafe, 

del Tribunale, del Distretto Militare, da atti notarili custoditi nell’Archivio di Stato di 

Cosenza, da documenti da lui rinvenuti in archivi privati. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INDICE ONOMASTICO 

 

 
Per non occupare troppe pagine ci siamo limitati ad elencare, in ordine alfabetico, 

il cognome dei rossanesi defunti nel periodo considerato (1801-1809); non sono 

indicizzati i nominativi dei coniugi ed altri presenti  a vario titolo nei registri. 

 

Per fare qualche esempio: gli Scazziota, o Scazziota sono presenti 11 volte nell’elenco 

principale e 4 come nominativi accessori, i Filareto 2 volte nel primo e 2 come 

coniugi... Chi cerca il nominativo dei Russo li potrà trovare 15 volte utilizzando 

questo indice, ma per altre 7 ricorrenze del cognome dovrebbe armarsi di pazienza e 

sfogliare gli elenchi oppure ricorrere, ove gli sia possibile, all’opzione di ricerca 

consentita da Word. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ABASTANTE.  19-9-1804 

ABASTANTE  12-11-1807 

ABASTANTE  6-7-1804 

ABBASTANTE  11-1-1809 

ABBRIGATA  22-9-1803 

ABENANTE  20-5-1808 

ABRIGATA  14-5-1805 

ACCROGLIANO’  3-3-1801 

AJACE   17-10-1801 

ALBIDONA  10-10-1801 

ALBIDONA  30-11-1805 

ALOE  24-8-1809 

ALOE  2-1-1804 

AMANTEA  24-8-1802 

AMANTEA  2-5-1801 

AMANTEA  2-6-1807 

AMARELLA  14-12-1805 

AMARELLI  24-8-1807 

AMODEO  6-12-1801 

AMODEO  7-10-1805 

APRIGLIANO  1-6-1808 

AQUILA  18-11-1808 

AQUILA  29-7-1803 

Aquila  13-2-1801 

AQUILA  25-12-1802 

AQUILA  15-10-1806 

ARCI  28-2-1806 

ARCI  7-3-1809 

ARCI  16-3-1806 

ARCI  15-4-1803 

ARCI  30-9-1808 

ARCI  15-9-1808 

ARNONA  22-4-1808 

ARTESE 11-2-1801 

ASTONE  28-6-1805 

ASTUNE  7-8-1805 

BARBERI  2-1-1802 

BARBERI  8-9-1808 

BARBERI  13-6-1808 

BARBERI  16-12-1807 

BARBERI  16-6-1801 

BARBIERI  10-2-1805 

BARBIERI  11-5-1804 

BARBIERI. 29-2-1804 

BARBIERI  26-8-1807 

BARONE  20-12-1807 

BARONE  20-4-1805 

BARONE  3-3-1801 

BARONE  18-12-1804 

BARONE  16-6-1804 

BARTUCCI   27-6-1801 

BARTUCCI  2-4-1809 

BASTONE   21-12-1801 

BAULEO  14-7-1809 

BAUOLEO   31-5-1804 

BAUOLEO  11-3-1804 

BAUOLEO  6-3-1807 

BAUOLEO  2-3-1809 

BELIGERO  27-4-1808 

BERLINGIERI  14-2-1809 

BERNAUDO  31-1-1804 

BERNAUDO  1-4-1802 

BERNAUDO  30-7-1807 

BERNAUDO  2-12-1802 

BERNAUDO  28-7-1807 

BERTUCCI  24-2-1805 

BLASCO  14-10-1806 

BLASCO  14-1-1806 

BLASCO  28-6-1803 

BLASCO  6-6-1808 

BLASCO  25-6-1807 

BLASCO  2-11-1803 

BLASCO  7-2-1805 

BLEFARI  15-9-1807 

BORGEO  1-8-1806 

BRANCA  4-12-1803 

BRANCA  18-12-1803 

BRITTI  17-8-1809 

BRITTI  26-4-1801 

BRITTI ,  26-4-1805 

BRITTI  5-9-1809 

BRITTI  18-2-1802 

BRUNETTO  7-7-1805 

BRUNO  21-10-1805 

BRUNO  3-1-1803 

CACCURI  7-12-1808 

CACCURI  27-9-1803 

CACCURI  6-9-1808 

CACCURI  23-7-1801 

CACCURI  8-6-1806 

CACCURI  22-3-1802 

CACCURI  8-12-1807 

CALABRO’  4-12-1803 

CALABRO’  8-12-1809 

CALABRO’  25-10-1806 

CALIGIURI  7-4-1801 

CALIGIURI  27-9-1803 

CALIGIURO  3-5-1808 

CAMIGLIANO  8-1-1805 

CAMIGLIANO  30-8-1808 

CAMPAGNA  20-2-1806 

CAMPAROTA  25-4-1804 

CAMPAROTA  26-3-1805 

CAMPILONGO  7-4-1805 

CAMPOLONGO  1-3-1809 

CANDIANO  26-3-1804 

CANDIANO  17-8-1808 

CANDIANO  9-6-1803 

CANDIANO  30-11-1809 

CAPALBO   10-3-1805 

CAPALBO  20-10-1806 

CAPALBO  15-7-1807 

CAPALBO  10-4-1808 

CAPALBO  2-9-1808 

CAPALBO  4-3-1805 

CAPALBO   2-9-1808 

CAPALBO  11-6-1809 

CAPALBO  2-9-1804 

CAPRISTO )  20-10-1804 

CAPUTO  18-7-1801 

CAPUTO ) 30-12-1803 

CAPUTO  9-7-1801 

CARACCIOLO  3-1-1805 

CARACCIOLO  18-5-1807 

CARBONE   18-12-1801 

CARBONE  25-5-1801 

CARBONE  26-3-1802 

CARBONE  27-7-1804 

CARBONE  2-11-1808 

CARBONE  9-11-1808 

CARBONE  22-1-1809 

CARBONE  24-4-1808 

CARRAMONE  26-2-1802 

CARUSO  30-8-1808 

CARUSO  30-4-1802 

CASARTA  26-11-1806 

CASCIARO  22-8-1805 

CASCIARO  23-6-1805 

CASERTA  31-7-1807 

CASTAGNARO  18-2-1805 

CASTELLANO  15-12-1807 

CASTELLANO  19-11-1805 

CASTIGLIONE  17-11-1808 

CATERINI  10-4-1808 

CERELLA  13-11-1808 

CERENTINEO  15-2-1804 

CHERUBINI   4-4-1805 

CHERUBINI  22-8-1806 

CHERUBINO  4-2-1801 

CHERUBINO  14-1-1807 

CHIANA   16-8-1804 

CIANCERUSO ) 14-10-1808 

CIARRELLO  23-10-1803 



CICALI  25-10-1806 

CIRO’  27-2-1803 

CIRO’  24-7-1809 

CIRO’  21-3-1803 

CIRO’  1-9-1807 

CIRULLO  17-2-1808 

CIVALI  21-1-1809 

CIVITATE   17-2-1805 

CLEMENTE  12-1-1805 

COLAREO  30-4-1808 

CONVERSO  8-11-1803 

CONVERSO  15-3-1801 

CONVERSO  8-12-1807 

COPPOLA  18-4-1803 

COPPOLA  22-2-1801 

COPPULA  15-7-1806 

CORIGLIANO  24-10-1803 

CORRADO   28-4-1802 

CORRADO  4-2-1803 

CORRADO ,  31-7-1807 

CORRADO  18-2-1804 

CORRADO  13-4-1801 

CORVINO  9-9-1803 

CORVINO  18-1-1804 

COSCO  1-12-1804 

COSENTINO  19-3-1807 

COSENTINO  27-6-1801 

COSENTINO  10-9-1805 

COSENZA  29-5-1801 

COSENZA  29-9-1803 

CRISPO  1-3-1802 

CRISPO  21-10-1808 

CRITENI   28-6-1804 

CRITENI  26-9-1807 

CRITENI  7-1-1804 

CRITENI  7-9-1807 

CRUCELI  19-12-1807 

CURCI  8-11-1803 

CURCIO  13-5-1808 

CURCIO  13-7-1808 

CURCIO  11-4-1807 

CURCIO  2-12-1807 

CURTA  9-12-1805 

CURTI  23-5-1807 

CURTI  30-11-1805 

CURTI  19-12-1802 

CURTO  6-3-1807 

CURTO  24-9-1801 

CURTO  29-12-1803 

CURTO  14-10-1806 

CURTO  9-10-1808 

CURTO  21-4-1804 

CURTO  26-9-1801 

DE ANGELIS  1-4-1809 

DE BIASI  10-11-1808 

DE BIASI  26-8-1809 

DE FRANCHIS  15-10-1808 

DE FRANCHIS  6-7-1803 

DE FRANCHIS  4-3-1801 

DE FRANCHIS  23-12-1807 

DE GENNARO  30-5-1804 

DE GENNARO  29-3-1809 

DE GENNARO  29-5-1804 

DE LAURO  1-12-1808 

DE LETO  19-2-1807 

DE LUCA   12-5-1804 

DE LUCA  20-9-1807 

DE MARCO  21-12-1807 

DE MARCO  13-11-1807 

DE MARCO  27-10-1803 

DE MARTINO   22-3-1804 

DE MARTINO  21-2-1803 

DE MARTINO  5-3-1809 

DE MARTINO  8-7-1807 

DE MARTINO  16-1-1807 

DE MARTINO  4-10-1808 

DE MARTINO  17-9-1802 

DE PAOLA  11-7-1804 

DE PAOLA  8-9-1804 

DE PAOLA  28-11-1802 

DE PAULA  10-11-1808 

DE PAULA  8-6-1806 

De PAULA . 22-9-1801 

DE PAULA  18-5-1805 

DE PAULA  3-3-1806 

DE RENZO   3-4-1805 

DE RENZO  24-3-1808  

DE RENZO  1-10-1808 

DE RENZO  9-6-1805 

DE RENZO  18-6-1803 

DE RENZO  6-4-1809 

DE RENZO  11-10-1808 

DE RENZO  29-11-1804 

DE ROSIS  10-3-1809 

DE ROSIS  3-10-1803 

DE ROSIS  23-12-1802 

DE ROSIS  1-8-1805 

DE ROSIS  28-4-1809 

DE ROSIS  9-8-1802 

DE ROSIS  3-8-1802 

DE ROSIS  22-5-1809 

DE RUSSIS  14-10-1807 

DE RUSSIS  9-10-1808 

DE SIMONE  7-9-1809 

DE SIMONE  5-1-1806 

DE SIMONE            20-7-1801 

DE STEFANO  22-7-1809 

DE STEFANO  24-3-1805 

DE STEFANO  24-4-1805 

DE STEFANO  11-9-1804 

DE VINCENZO   14-3-1805 

DE VINCENZO  8-6-1805 

DE VINCENZO  31-1-1802 

DE VINCENZO  14-4-1805 

DE VINCENZO  30-4-1808 

DE VINCENZO  9-9-1805 

DEBIASI  19-12-1809 

DI PAULA  22-10-1803 

DINI  5-9-1802 

DOMANICO  24-5-1805 

DOMANICO  21-4-1801 

DOMANICO  14-6-1806 

DOMANICO  3-12-1808 

DOTTORE  29-3-1801 

DROGO   15-10-1801 

DURANTE  13-12-1804 

FALCO   11-11-1801 

FALCO  7-2-1807 

FALCO  13-10-1805 

FALCO  11-3-1806 

FALCO  2-12-1802 

FALCO  24-8-1802 

FALCO  26-9-1803 

FALCO  17-10-1801 

FALCO  26-5-1806 

FALCO  31-5-1808 

FALCO  4-2-1807 

FALCO 27-7-1803 

FALCO  16-8-1804 

FALCO  1-12-1808 

FEDERICI  19-4-1805 

FEDERICI  20-4-1801 

FEDERICO   4-1-1804 

FEDERICO   1-3-1805 

FEDERICO  17-4-1805 

FEDERICO  3-11-1807 

FEDERICO  2-8-1808 

FEDERICO  6-10-1808 

FEDERICO  13-5-1804 

FEDERICO  24-7-1806 

FEDERICO  15-2-1805 

FEDERICO  27-11-1805 

FEDERICO . 13-4-1805 



FEDERICO  13-3-1805 

FEDERICO  28-11-1806 

FERRARI  4-11-1808 

FERRARO  6-4-1803 

FERRIGNO  17-11-1809 

FERRO  27-4-1809 

FIGOLI  5-7-1801 

FILARETO  26-4-1809 

FILARETO  2-11-1805 

FILI  21-3-1808 

FILIPPELLI  26-11-1808 

FIORITO  15-12-1803 

FLOCCO  4-3-1801 

FLOTTA  29-8-1805 

FLOTTA  24-9-1806 

FOCARAZZO  10-7-1808 

FOCARAZZO  9-11-1808 

FOCARAZZO  23-1-1804 

FOCARAZZO  23-5-1808 

FOCARAZZO  8-9-1808 

FONTANELLA  10-5-1802 

FONTANELLA  22-10-1805 

FONTANELLA  6-9-1806 

FONTANELLA  20-5-1801 

FONTANELLA  3-12-1802 

FONTANELLA  29-2-1804 

FORBICIONE  16-7-1807 

FORCINITI  1-2-1804 

FORCINITI  1-12-1802 

FRAJA  10-5-1802 

FRAJA  8-1-1802 

FRAJA . 15-4-1809 

FRAJA  24-7-1808 

FRANCALANZA  29-2-1807 

FRANCESCO …   20-5-1807 

GADAR GHIOM  21-11-1807 

GIANNINI   21-12-1801 

GIANNINI  8-7-1806 

GIANNUZZI  11-9-1803 

GIANNUZZI  10-12-1805 

GIANZI  26-11-1803 

GIANZI  11-2-1803 

GIANZI  18-11-1808 

GIGLIO   11-3-1805 

GIGLIO  18-2-1808 

GIGLIO  31-10-1808 

GIGLIO  29-1-1802 

GIGLIO  7-10-1802 

GIGLIO  7-12-1802 

GIRAUDO  8-4-1806 

GIUSEPPE 5-9-1805 

GRADULONE  5-4-1809 

GRANDINETTI  19-10-1808 

GRAZIANI 27-12-1808 

GRAZIANO  10-9-1808 

GRAZIANO  17-9-1808 

GRAZIANO  12-10-1808 

GRAZIANO  9-2-1804 

GRAZIANO  18-11-1802 

GRAZIANO  28-11-1805 

GRECO  3-11-1809 

GRECO  23-2-1807 

GRECO  31-1-1802 

GRECO  27-8-1806 

GRECO  23-10-1808 

GUGLIELMINI  18-2-1805 

GUGLIELMINO  9-3-1806 

GUIDA  8-11-1807 

GUIDA  5-6-1807 

GUIDA  18-12-1805 

GUIDA  25-8-1806 

GUIDA  5-7-1806 

GUIDA 12-10-1807 

GUIDO  22-2-1809 

GUIDO  28-7-1801 

GUIDO  3-8-1801 

IARIA  31-5-1806 

IARIA  23-11-1801 

IIRIPINA  24-2-1803 

IIRIPINO  6-5-1804 

INTERZATI   30-12-1801 

LA CAVA  9-3-1804 

LA CAVA  24-11-1802 

LA GROTTA  26-4-1801 

LA ROCCA  8-4-1807 

LA SALA  15-9-1801 

LA SALA  29-10-1801 

LA SALA  26-12-1806 

LA SALA  2-11-1805 

LA SALA  21-6-1805 

LA SALA  26-4-1801 

La SALA  30-12-1801 

LABONIA  28-2-1804 

LABONIA  11-2-1807 

LABONIA  30-9-1801 

LABONIA  31-10-1801 

LABONIA  10-7-1804 

LABONIA  22-10-1808 

LABONIA  17-6-1803 

LABONIA  4-6-1806 

LABONIA  29-9-1808 

LABONIA  7-11-1803 

LABONIA  27-3-1803 

LABONIA  3-6-1802 

LABONIA  27-2-1804 

LABONIA  19-6-1803 

LAMBIASE  9-3-1809 

LATO  3-5-1803 

LAURATO  29-12-1803 

LAVORATO  16-7-1808 

LAVORATO  9-7-1809 

LAVORATO  2-10-1803 

LAVORATO  7-1-1804 

LAVORATO  18-7-1801 

LE FOSSE  11-10-1805 

LE FOSSE  20-2-1802 

LE FOSSE  18-3-1806 

LE PERA-
MONTALTO  

2-4-1801 

LEFOSSE  18-9-1803 

LEFOSSE  25-10-1806 

LEFOSSI  31-12-1803 

LEONARDI  21-4-1809 

LEONARDIS  9-5-1806 

LEONARDIS  22-5-1807 

LEONARDIS  21-10-1803 

LEONARDIS  4-10-1806 

LEONARDIS  5-9-1808 

LEONARDO 22-1-1805 

LEOTTA  30-10--
1804 

LEOTTA  30-12-1808 

LETO ?  6-7-1805 

LETTERI   27-1-1805 

LETTERI  5-3-1809 

LETTERI  13-4-1801 

LETTERI  22-5-1803 

LETTIERI  29-7-1806 

LETTIERI  7-1-1804 

LIBONATE  29-1-1804 

LINARDI  12-9-1808 

LINARDIS  1-3-1803 

LONGO  9-4-1808 

LONGO  18-11-1803 

LONGOBUCCO  2-1-1801 

LUCIFERO  28-1-1808 

LUCIFERO  19-12-1808 

LUZZI  3-2-1807 

MADIA  8-4-1809 

MADIA  10-8-1804 

MAGNO  23-4-1805 

MALENA  2-11-1807 

MALENA  23-4-1808 



MALENA  31-1-1802 

MALENI  2-1-1809 

MALENO  30-4-1805 

MALENO ) 7-3-1806 

MALENO  11-3-1801 

MALENO  13-2-1804 

MALENO  16-7-1801 

MANCUSI  9-7-1801 

MANCUSI  11-4-1805 

MANCUSO  31-3-1808 

MANGO   23-3-1805 

MANGO  6-7-1808 

MANGO  10-4-1809 

MANGO  1-6-1808 

MANGUNO  2-3-1808 

MANICO  3-9-1807 

MANNARINO  20-8-1805 

MANNARINO  26-8-1802 

MANNARINO  15-1-1804 

MANNARINO  20-10-1808 

MARCHESE  20-3-1806 

MARCUCCI  16-1-1801 

MARINO  10-8-1801 

MARINO  4-11-1806 

MARINO  2-5-1809 

MARINO  27-8-1807 

MARINO  20-9-1803 

MARRAZZO  10-1-1808 

MARTUCCI  4-3-1803 

MARTUCCI  18-12-1801 

MASCARO  30-4-1805 

MAURO  3-10-1807 

MAZZEI  14-10-1808 

MAZZIOTTA  28-1-1806 

MAZZIOTTA  19-8-1801 

MELE  9-1-1809 

MELISA  15-11-1802 

MENZOTERO  6-3-1808 

MENZOTERO  17-3-1805 

MENZOTERO  17-4-1805 

MESSINA  2-10-1806 

MICCIULLO  27-10-1809 

MICERO’  25-8-1807 

MILITO  17-4-1805 

MINGRONE  7-10-1804 

MINGRONE  24-10-1806 

MINGRONE  2-12-1808 

MINGRONE  18-9-1807 

MINGRONE  9-3-1806 

MINNICELLI  25-12-1802 

MISISCHI   31-1-1805 

MONACO   29-8-1804 

MONACO  18-4-1802 

MONACO  13-1-1808 

MONACO  28-6-1807 

MONICA  30-11-1806 

MONTAGNA  27-2-1809 

MONTALTO   12-9-1801 

MONTALTO  24-1-1801 

MONTALTO  23-11-1806 

MONTALTO  11-2-1808 

MONTALTO  4-3-1809 

MONTICELLI  8-1-1807 

MONTICELLI  28-7-1807 

MONTICELLI  31-10-1803 

MONTICELLI  22-4-1802 

MONTIMURRO  17-2-1808 

MUNGO  8-12-1801 

MURANO  19-9-1806 

MURANO  28-6-1807 

MURANO  31-3-1806 

MURANO  7-11-1803 

MURRONE  22-6-1806 

NAPOLITANA   6-3-1805 

NICASTRO  2-11-1808 

NICASTRO  22-9-1807 

NICASTRO  24-11-1805 

NICASTRO  17-1-1809  

NIGRO   25-1-1806 

NIGRO  31-8-1808 

NIGRO  15-9-1808 

NIGRO  3-11-1805 

NIGRO  31-3-1808 

NIGRO  30-12-1805 

NIGRO  3-7-1807 

NIGRO  19-1-1801 

NIGRO  28-2-1802 

OLIVERI  29-4-1803 

ORLANDO  6-11-1808 

ORLANDO  14-12-1804 

ORLANDO  6-2-1805 

ORLANDO  26-4-1803 

ORLANDO  4-5-1809 

OTRANTO  22-2-1807 

OTRANTO  5-6-1809 

PALAZZO  19-7-1808 

PALAZZO  27-5-1807 

PALAZZO  24-4-1808 

PALOPOLI  13-9-1809 

PALOPOLI   17-10-1801 

PALOPOLI  . 12-1-1805 

PALOPOLI  30-12-1802 

PALOPOLI  28-8-1808 

PALOPOLI  15-6-1807 

PALOPOLI  14-12-1808 

PALOPOLI  25-6-1809 

PANE  28-12-1805 

PANE  9-5-1806 

PAOLA  13-3-1805 

PARANDELLI  17-12-1807 

PARISE  20-4-1805 

PARISE da 
Bocchigliero 

16-7-1807 

PASSARINO  11-1-1806 

PASTORE  8-11-1804 

 4-4-1805 

PATERA  17-11-1808 

PAULEO  16-2-1806 

PERCAVANTI  3-8-1801 

PERILLO  3-3-1808 

PERRONE  24-10-1809 

PERRONE  20-10-1805 

PERRONE  18-3-1808 

PERRONE  1-1-1803 

PERRONE  13-9-1805 

PERRONI  6-8-1802 

PERROTTA  10-4-1807 

PETRONE  2-10-1808 

PIGNATARO 13-9-1808 

PIGNATARO  15-6-1808 

PIGNATARO  15-12-1807 

PIGNATARO  10-5-1803 

PIGNATARO  26-4-1801 

PIGNATARO  3-8-1801 

PIGNATARO  19-7-1807 

PIGNATARO  19-5-1801 

PIPINO  3-10-1808 

PIPINO  14-2-1803 

PIRILLO  23-2-1801 

PIRILLO  12-7-1805 

PIRO   10-1-1805 

PISANI  7-10-1805 

PISANO  24-1-1803 

PISANO  ?-7-1804 

PIZZUTO  11-5-1805 

PIZZUTO  31-7-1801 

PLACONA’   25-3-1805 

PLACONA’   28-3-1806 

PLACONA’  25-4-1805 

PLACONA’  30-1-1804 

PLACONA’  17-11-1802 

POLILLO  17-1-1808 

POSTERIVO  6-4-1806 



PUGLISE M.  4-5-1808 

RADI  19-2-1807 

RAMONDINA  15-1-1809 

RAMONDINI  5-1-1804 

RAMONDINI  14-9-1801 

RAPANI  23-2-1803 

RAPANI  30-11-1806 

RENZO   8-5-1807 

RICCI  17-4-1803 

RIPOLO  15-9-1807 

RISOLEO  23-1-1808 

RIULO  4-9-1806 

RIVITTI  30-12-1808 

RIVITTI  17-11-1803 

RIVITTI  22-3-1803 

RIVITTI  2-1-1807 

RIVITTI  11-11-1803 

RIVITTI  20-7-1805 

RIVITTI  11-2-1807 

RIVITTI  4-4-1808 

RIVITTI  29-12-1808 

RIVITTI  6-11-1801 

RIZZO   25-12-1801 

RIZZO   7-2-1805 

RIZZO  10-7-1807 

RIZZO  27-4-1801 

RIZZO  20-12-1808 

RIZZO  4-3-1807 

RIZZO  6-11-1808 

RIZZO  21-9-1801 

RIZZO  10-9-1808 

RIZZO  11-9-1806 

RIZZO  29-8-1808 

RIZZO  20-11-1806 

RIZZO  23-10-1803 

RIZZO  12-9-1808 

RIZZO  7-1-1806 

RIZZO   12-8-1807 

RIZZO  24-8-1802 

RIZZO  24-8-1808 

RIZZO  21-4-1803 

RIZZO  13-12-1803 

RIZZUTO  4-7-1808 

RIZZUTO  29-12-1808 

RIZZUTO  13-1-1808 

RIZZUTO  22-4-1804 

ROCCA  26-7-1807 

ROCCO   19-1-1804 

ROCCO  2-3-1809 

ROCCO  26-4-1809 

ROCCO  25-4-1805 

ROCCO  2-10-1802 

RODO  21-6-1806 

ROGANI   16-2-1805 

ROGANI 
BONASIO  

8-8-1805 

ROGANI  18-3-1802 

ROGANI  8-4-1808 

ROGANI  3-1-1803 

ROGANI  11-2-1809 

ROGANI  18-2-1803 

ROGANI  10-4-1803 

ROMANELLO  18-10-1808 

ROMANELLO  10-4-1809 

ROMANELLO  9-7-1801 

ROMANELLO  25-8-1807 

ROMANO  23-8-1805 

ROMANO  24-3-1803 

ROMANO  8-6-1806 

ROMANO  11-12-1808 

ROMANO  9-1-1807 

ROMANO  11-1-1806 

ROMANO  24-8-1802 

ROMANO  8-12-1806 

ROMANO  12-1-1805 

ROMANO  9-4-1805 

ROMEO  28-5-1801 

ROTUNNA  11-5-1802 

RUFFO  14-9-1809 

RUFFO   25-1-1806 

RUFFO  17-2-1804 

RUFFO  20-3-1804 

RUFFO  1-12-1808 

RUFFO  4-3-1804 

RUFFO  19-1-1806 

RUFFO  17-2-1809 

RUFFO  20-6-1807 

RUFFO 21-7-1802 

RUFFO  18-7-1807 

RUFFO  19-2-1809 

RUFFO  9-3-1806 

RUGERO  6-12-1806 

RUSSO  18-9-1808 

RUSSO  8-9-1808 

RUSSO  1-9-1808 

RUSSO  19-2-1801 

RUSSO  7-12-1807 

RUSSO  1-12-1802 

RUSSO  20-10-1804 

RUSSO  3-2-1809 

RUSSO  29-9-1808 

RUSSO  9-12-1801 

RUSSO  9-4-1808 

RUSSO  10-7-1801 

RUSSO  7-10-1804 

RUSSO  29-3-1801 

RUSSO  13-3-1805 

RUSSO  8-3-1805 

SACCULITO   1-1-1806 

SALERNO   7-9-1801 

SALERNO  10-11-1808 

SALERNO  2-10-1805 

SAMMARCO  20-9-1809 

SAMMARCO  24-9-1801 

SAMMARCO  1-10-1807 

SANTORO  23-12-1805 

SANZINE  18-5-1806 

SCALERCI  3-3-1801 

SCARAMUZZA   8-12-1801 

SCARAMUZZA  13-3-1802 

SCARAMUZZA  27-11-1801 

SCARAMUZZA  20-4-1809 

SCARAMUZZA  19-6-1809 

SCARAMUZZA  15-12-1806 

SCARAMUZZI  31-7-1806 

SCARNATO  20-3-1809 

SCAZIOTA  3-3-1804 

SCAZIOTA  11-11-1808 

SCAZIOTA  22-4-1809 

SCAZZIOTA  16-9-1804 

SCAZZIOTA  22-9-1803 

SCAZZIOTA  2-12-1803 

SCAZZIOTA  30-8-1807 

SCAZZIOTA  4-11-1803 

SCAZZIOTA  6-1-1807 

SCAZZIOTA  26-8-1807 

SCAZZIOTA  18-10-1803 

SCIFANTE  23-3-1807 

SCORPANITI  28-6-1809 

SCORPANITI  6-1-1807 

SCORPANITI  2-9-1803 

SCORPANITO  26-2-1808 

SELLARO   7-1-1805 

SELLARO  29-11-1804 

SELLARO  6-11-1804 

SICILIANO  27-10-1808 

SICILIANO  4-4-1807 

SIDERO ) 5-12-1804 

SIDERO  28-8-1801 

SIDERO  3-8-1809 

SIMARI   27-7-1804 

SIMARI  3-10-1809 

SIMARI  3-2-1801 



SIMARI  26-2-1809 

SIMARI  17-4-1809 

SIMERI   29-10-1801 

SIMERI  22-9-1808 

SIMERI   6-8-1807 

SIMERI 17-6-1806 

SIMERI  4-6-1808 

SMURRA  17-6-1804 

SOSTO ) 25-1-1801 

SPARANO  28-9-1806 

SPARANO  13-10-1808 

SPINA  26-8-1807 

SPOLVERI  18-12-1801 

SPOLVIERI  19-12-1809 

SPOLVIERI  20-12-1809 

SPOLVIERI  23-9-1805 

SPOLVIERO ) 1-9-1802 

SPOLVIERO 
Felice 

17-3-1807 

STRAFACI  22-3-1802 

STURNELLO  11-1-1802 

TAGLIAFERRO  6-10-1808 

TAGLIAFERRO  28-1-1809 

TAGLIAFERRO  11-4-1801 

TASSONE  14-4-1805 

TAVERNISE  17-11-1808 

TAVERNISE  8-9-1801 

TEUTONICO  2-12-1802 

TODARELLO   21-1-1805 

TODARELLO  14-12-1808 

TODARELLO  7-12-1808 

TODARELLO  29-9-1801 

TODARELLO  23-9-1802 

TOSCANO  6-1-1806 

TOSCANO  23-2-1801 

TOSCANO  3-2-1803 

TOSCANO  22-6-1804 

TOSCANO  12-1-1803 

TOSCANO  26-11-1805 

TOSCANO  16-11-1802 

TOSCANO  1-10-1803 

TOSCANO  25-8-1804 

TRAMONTE  2-12-1807 

TRAMONTE  23-6-1807 

TRIDICO  29-4-1809 

TURCO  22-2-1809 

TURIACI  24-12-1808 

TURIACI  2-11-1808 

TURIACI  17-3-1804 

TURIACI  23-11-1804 

TURIACI  15-3-1804 

VAGLICA   8-12-1801 

VAGLICA  25-1-1802 

VAGLICA  23-10-1808 

VAGLICA  3-2-1803 

VAGLICA  9-6-1805 

VAGLICA  3-10-1807 

VAGLICA  1-8-1808 

VERCHIO  13-9-1801 

VERCHIO  23-8-1806 

VERCHIO  13-2-1809 

VERCHIO  20-10-1806 

VERCHIO  22-9-1807 

VERCHIO  11-1-1805 

VERCHIONI  18-5-1802 

VIGNO Petro   14-7-1807 

VINCENTI  29-3-1801 

VIRZELLI  1-12-1803 

VITALE  10-10-1808 

VITALE  28-8-1806 

VITALE  28-1-1807 

VITALE  6-6-1808 

VITALE  10-2-1806 

VITALE  7-8-1804 

VITALE  11-10-1808 

VITALE  5-9-1803 

VITALE  9-1-1807 

VITETTI   28-2-1805 

VOLTARELLI  1-3-1807 

VOLTARELLI  5-3-1806 

VOLTARELLO  4-9-1804 

VULCANO  9-10-1802 

ZANIFANO  31-12-1802 

ZIRO  18-2-1801 

ZITO  31-12-1802 

 

 


